Jlucr 1 [Tpunoxenue 1

Yemnuonart Poccuu mo paguocnopry
(cmopTUBHAs TUCHUILUIMHA «pagrocBsi3b Ha YKBy)
Howmep-xkon BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.
Harta npoBenenus 4-5 utons 2022 r. mo MeCTy HaXOXK/I€HUS YYaCTHUKOB.

Tabauua pe3yibTaTOB Y4aCTHMKOB

Bun nporpammel: «SO — paarocsass Ha YKB, paguocranius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO JUAra3oHOB,

MY>KUHHBI )

Mecrto | ITo3bIBHOI YuacTHUK Paspsin 33’331' H(())ISII)B' i?:::)‘: {)It(:i(T):
1. RW4HW  Haymos Banepuii iBanoBu4 MC 76 64 60353 | 48247
2 RD3FD Ky3bskun Cepreii IBanoBU4 MC 124 116 150979 | 47835
3 R6CS UYepubieB Cepreit MuxaitioBuu MC 92 79 54935 | 41514
4 UA6Y I'ongapos [1aBen BanoBuY KMC 94 80 49232 | 39238
5. R6BU Kananos Hukonaii ITaBnoBuu KMC 84 79 41005 | 37897
6. RZ6DD ®unumonoB Anekcanap KOnbeBuy MC 76 74 34584 | 32488
7 RD3ZA ['onoBHuH AHapeit bopucouu MC 59 58 32691 | 32089
8 RC3D Ky3nenos Buktop AnexkcanapoBud KMC 78 61 35815 | 27950
9. R3KK CanoarkoB Bmagumup BragumupoBud KMC 61 51 30779 | 26828
10. R4NAW JIsmun Huxomnait BacunbeBuy KMC 59 55 27834 | 26454
11. UA4CC Bonommn Apkanuit Mocudosuy MC 51 44 27210 | 24279
12. RVICVA  Ocunos Bukrop ['eopruesnu KMC 79 73 26349 | 23747
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34.

R7LP
UAGLNS
RT3G
R7KAP
R4HV
RA3TLU
R3CT
RU4WM
RT7D
RCYF
UAGAQN
RG3R
R3RW
RA3QPY
RA3P
RV6CU
UA3RUF
R5AQ
UA3MBJ
RAIYMI
R3EA
R3KBF

benos Oner EBrenneBuu

Henonaes Bnagumup Hukomnaesuu
Makycu Muxann AsekceeBud
Kyxkcenko Anexkcanap HukonaeBuu
[Tanuenko Anjnpeit BacunbeBuu
ITonsaxoB AHnpeit AnbrepToBUY
Komapos FOpwuit EBrenbeBny
BaiitepsikoB Anekcanap HukomaeBuu
Cocrun Cepreit EBrenbeBuu
Bopo6neB Bacunmii KonctanTuHOBUY
bynnsauckuit Cepreit Hukonaesuu
XoaakoB Asiekcanip BukropoBuu
AntonoB Cepreil Binagumuposnuy
Kononenko Hukonait MutpodanoBuy
KpacnoB AHnpeii AnekcaHapoBUY
besyrnbiii Hukonaii CtenanoBuy
Kobenes Banepuit Binagumuposuy
Bbykpees I'puropuii AHaTOIBEBUY
ApOy3oB Hukomnaii [1aBnoBud
[Tamtota [Tetp AnekcanapoBu4
Uukun Banepuii IBanoBu4

JeiauH Iletp BacunbeBuy
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25845
24582
22892
24556
23100
23335
25254
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20348
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27484
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17273
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21127
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16068
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35.
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37.
38.
39.
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44.
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54.
55.
56.

R3SV
RAGA
UA4WHI
RX4CQ
RW4WE
UAGHFI
R3PG
RO3X
UA9FAD
UA3DDL
R4NBQ
RANAT
R7MU
RL3D
RA4NCX
UA4AQL
UA9UJF
RK3D
R4DK
RQYF
UA3MRS
RT7G

Kysnenos Cepreit AnekcanapoBud
Konyrenko Buranuit Hukonaesuu
IMabnpaxmanoB Amup 3ydhapoBud
Slnenko Hukonaii Bacuinbesuu
OpaoB Bnagumup BacunbeBnu
Cwmeranun Huxomnaii [letpoBuy
Crapoctun BsiuecnaB AnekcaHapoBud
Ucaitkun Bragumup MuxaiinoBuu
KorensBa Bukrop Hukonaesuu
Yepnsk Anexcanap Hukomnaesnu
35m060mH Bagum BacuibeBuu
MaxneB Anekcanap BeHnaMuHoOBUY
Kupees Cepreii AnaTonbeBud
Annmamkun MBan BacunbeBuu
INonoBkun Bacumii @EnopoBuy
Hynun Anekcanap CepreeBud
Onemiko Jleonua MBanoBuu
Joponun Anekceit Hukonaesuu
Bacenbkun I1aBen BuktopoBuu
Botunos Bagum BuktopoBuu
Cene3néB BsuecnaB BrnagucnaBoBuu

Tanka Hukonait BacuinneBny
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15173
14033
14376
15267
12512
12686
13072
12946
12208
13271
10155
10972
9794
11438
9563
11051
9971
8950
9885
9480
10456
9726

13711
13468
12842
12135
11706
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11032
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8543
8199
8014
7734
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57. R7NP I'erbanoB Buktop CepreeBud 1P 21 18 8282 | 7436
58. R7AM Kyns Bnagumup Hukonaesuu MCMK 46 42 8322 | 7318
59. RSCAA CaBykoB AHaTonnii AJIEKCaHIPOBUY 1P 40 38 7710 | 7186
60. RC7LS [InanynoB Anapeii Hukomaesuu 1P 11 10 7218 | 7144
61. RIMQ bypaa IOpuii BacunbeBnu MC 17 13 9052 | 7077
62. R9AE AHUKUH AnekcaHap AHaTOJIbEBUY MC 37 30 8889 | 7028
63. UA4WBC  CwmopkanoB Bragumup MBanoBUY 1P 27 25 7324 | 6920
64. RAYUKW  |JIésun Cepreit Hukomaesnu 1P 26 26 6916 | 6916
65. R3XM CadponoB Anekcanap AsexceeBud 2P 42 39 7601 | 6849
66. RA1QFY  byxanos Esrenuii Butansesuu 1P 23 15 9557 | 6552
67. EW6FS XKyx Auton Hopbeprosuu 2P 18 17 6453 | 6453
68. RZ9YW UYenkacoB Cepreit AnekcanIpoBUY MC 20 19 6779 | 6395
69. RSOAK Boponnos Anekceli FOppeBnu KMC 23 19 7292 | 6134
70. RAIUU Canoukuit Cepreit Hukomnaesuu 1P 25 20 8005 | 6070
71. R3VE [Tatpukees Jmutpuii BanenTnHoBu4 1P 15 15 6049 | 6049
72. RW3XL bimaoB Urops AnekceeBuu 2P 23 22 6145 | 5995
73. RU6AX Edumuos Bukrop HukomnaeBuu MC 35 34 6243 | 5921
74. R6BT Mamenko Koncrantna BacunbeBuu 1P 38 32 6406 | 5580
75. R3MW Kammn Cepreit Biianumuposny KMC 35 13 13428 | 5358
76. RAYFMT Hwunos Bragumup BacunbeBuy MC 29 25 6268 | 5263
77. EW7TW AnexcauapoB Butammii ["aBpunoud 1P 22 19 6145 | 5245
78. RWIUI TypuunoBuy Bragumup AnonbpoBuy KMC 36 34 5481 | 5174
['maBHBIN Cyqps (;f j/‘,/:‘“g, C. b. Kamauesn
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79. RJTM MenbnaukoB Cepreit Bukroposuy
80. RK9CC CannukoB Crenan AHapeeBuy
81. R1QA Xangun Anexcannp MBanoBud
82. RA3IM NBanos JleB Hukonaesuu
83. EU1AI L{pm6an I'eopruit degopoBud
84. RU3DD Kapnos Anekceii IlerpoBruu
85. RK9FBW  Bapmamos Anexcanap AHaTOJIbEBAY
86. R3FP JmutpueB Bnagumup Baagumuposuy
87. R7KR Bonoaun Cepreit FOpbseBuu
88. RL3F EBnokumoB EBrennii JleonugoBuy
89. RU3MS Xpomuos Esrennii Hukonaesnu
90. R4NBK Kypeiikun Anekcanap AneKcaHIpoBUY
91. UAILDW  Psa6os lOpuii ['ennagseBuy
92. RGS8U Knsnuenko Cepreii I'enHanbpeBuy
93. UA3DSN Jonnos Cepreit Buccapronosuu
94. RX9YR JlateimieB Anexcerr Hukonaesnu
95. R3FI XBoctoB bopuc bopucosuu
96. UAIMBQ  barromkun Bukrop Hukomaesuu
97. RX3XQ [ankun Banepuii Bacunsesnd
98. RWOST Tponaun Anekceir HukonaeBuu
99. RA7C NBanenko IOpuit AnaronbeBuy
100. RKI9CB baxkynosuu Cepreit ButanbeBnu
(34 /’J/;:;‘, C. b. Kanaues
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5196
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4303
4277
5165
4925
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3908
4852
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UA4LKU
RAIMKL
UAILX
RX3DR
RN4AT/3
UA3YCX
RU1QQ
RSCR
RZ5A
RD3DS
RSMM
RAON
RA3ZJ
RINW
RW3AI
RU9CC
UA3MIF
UBSCME
RSCEM
ROIMN
RA4YES
UAILAQ

Yeppanos Cepreii Bnanumuposud
Haznproxun Anaronuit AnekceeBuu
Kopo6eitankos ['eanaanii CeménoBrUY
HaywmbrueB Anexkcanap FOpeeBuy
®omuues FOpuii ['ennanbeBuy
CnykBeHnko AHzpeil AHaTONbEBUY
Anekcannip HukonaeBuu AHTOHOB
[ITa6poB Anapeii BennamuuoBu4

PaxumoB Hun Canmesnu

MomnacteipHbI Bnagumup Brnagumuposuy

Martpocos EBrennii Pynonbdoud
[ITapoB JAmuTpuii AneKkcaHaIpOBUY
IIpokonoB Anekcanap MBanoBuy
Kongparees @enop CepreeBuu
bo6pos Banepuit ®emoToBuy
Jlykun Buktop BiagumupoBuy
Tpummn Bragumup HuxonaeBuy
Ourens Bukrtop MBanoBHY
MunanoBuy Anekcanap HukomaeBuu
Mpeixkurenko Bacunuit Hukonaesnu
Oo6nomoB Urops AnekcaHIpoBUY

becennn Bukrop Bacunsesuu
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Bun nporpammer: «SO — pannocsszb Ha YKB, paauocTtanmus ¢ 0THUM y4aCTHUKOM (MHOTO TMAaNa3oHOB,
JKEHIITUHBI )

UA9YIM YenkacoBa Hanexxna AHatoiabeBHA 1P 14 13 4241 3887

Bun nporpammsr: «MO — panuocsass Ha YKB, paanocranius ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOTO THANa30HOB, MY>XYHUHBI)»

3aapja. Iloars. [3asasa. Iloars.

Mecto = Ilo3bIBHOM Omnepartopsbl Pa3psin QSO QSO | 0uKoB | 0uKOB
Kouerapos Bnagumup JImutpueBuy KMC
1. RM7T bpaTtkoB Brnanumup MBanosuu MC 109 103 1 95312 | 90741
CumonoB Bnagumup HukomaeBuu MC
Tronse Oner BaagumupoBuy KMC
2. UA3RUV VYakoB Anekcanap AJEKCaHIpOBUY KMC 122 106 75992 | 70816
ComnoBbeB Cepreit BacuibeBuu KMC
I'nenun Anexcannp AnekcaHIpoBUY MC
> RV3AQ KonmakoB Anatonwuii [lerpoBuu KMC 137 122 70655 | 63631
[InyratapeB Urops AnekcanapoBuy MC
4. RA3W JloxTnonoB Bacunnii [lerpoBruy 1P 111 102 | 67573 | 59445
Kynnacos Pycian AnaronseBud KMC
Kanunos bopuc bopucosuu MC
5. RA3RF Komapos Anexkcannp CepreeBud MC 92 77 48004 | 40563
Burpux Hukonait KoncrantuHoBuu MC
Hpoxaxos Cepreit Binagumuposuu KMC
6. RK3X TonomanoB Brnagumup EBrenneBuu KMC 94 86 44001 | 40540
3onouesckuii FOpuit Anekcanaposuu KMC
[lenerbko Hukomnait BacunseBnu MC
7. UA6AH 3unuH Hukonait Hukonaesuu MC 89 77 47056 | 39462
Aposeix Anexcanap Mocudopuu KMC

'y
I'maBHEIN cynba ’“;,//' ﬂ/,/ C. b. Kamauesn
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PomoB Anexkceii IlerpoBuy MC

8. RX6A Kazaukuit Buktop Banepuesnu MC 89 75 46722 | 38697
Kpyrbko Anexcannp MutpodanoBud KMC
JlomakoB Cepreii DyapaoBuy KMC

9. R5DC Cymiko Cepreit BanentunoBuu 2P 110 87 45776 | 34299
[TamkoB Butanuit AnekceeBuu KMC
Ha6oituenko ['puropuit BuktopoBuu MC

10. UDG6F [upoxos Bragumup Hukonaesuu MC 72 65 34252 | 30115
ITomos I'enanunii I'enagbeBuy 2P
Kykxcun Anaronuii IBaHoBHY MC

11. UA6LQZ  Kyuos Cepreii [laBnoBuu MC 73 61 33132 | 28267
byraeB Anbron CeMeHOBUY MC
Hazapenko Bacunuit BuktopoBuu KMC

12. R3ZP SnukeeB Anexcanap Uinbua MC 53 49 29205 | 27808
Kynpikun Brianumup AnexcanapoBud KMC

3. RK3LCc  ~ees HMasex Cepreesi KMC 1 56 | 51 31504 | 27040
Tpudonor Cepreit Hukonaesuu 1P
I'maseipun Beesonon Bacunbsesnu KMC

14. RA4W Boctpoknytos Cepreit Bnagumuposuu KMC 66 59 29874 | 25936
ITaBnoB Anexcannp BiagucnaBoBud KMC
CepoB AHaronuii Bnagumuposuu KMC

15. R5PM Kopnees ['ne6 EBrenneBuu KMC 78 67 27032 | 22589
bynasun [Imutpuit JImurprueBud KMC
[Tonos Cepreit AnekcaHIpoBUY MCMK

16. R20A [Tpu6snoB Anekceit Hukonaesuy KMC 63 57 23816 | 22009
Coxonockuit JImutpuii Banepsepuu KMC

17. UA4PKA Buxkrtop ['ennanbeBuy @eqotoB KMC 47 43 23169 | 21370

o
['maBHBIN Cyqps (] ’j;,//' ﬂg,/ C. b. Kamauesn
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Jlo6anoB Bnagumup BacunseBuu KMC
Kypasnes FOpuit AnexkcanapoBud 1P
INopmikoB Buktop CepreeBuu KMC

18. RSCN Hanenxun MBan HukomaeBuy 1P 58 56 19973 | 19408
Kosnosckuii [1aBen BuranbeBuu 2P
BepmxuaukoB Anexcanap MuxaiinoBud 1P

19. RK3E JlakmmHackuit Hukonait MiBanoBrnu 1P 60 48 19442 | 15621
babenkoB Bukrop Hukonaesuu 1P
Epmonenko Cepreit Hukonaesuu MCMK

20. RASAWA  [lonos /Imutpuii AnekcanapoBu4 MC 59 51 19000 | 15339
I'opneeB AnToH BukTopoBuu b/P

1. RK9Y Pakos BukTop Bragumuposuu KMC 29 28 16696 | 15308
Nnesmenko Muxaun CepreeBud MC
Ky3oBkuna AnHa HukonaeBHa KMC

22. RS8CF barttokoB Cepreli ['enpuxoBny MC 49 42 15238 | 12796
®enoroB Banum BsuecnaBosuu KMC
BponHnkoB AHTOH AJIEKCaHIPOBUY KMC

23 R4NAA Kammn Makcum AnekcanipoBud KMC 35 34 12006 | 11541
I"a63anunoB Auut MycaeBuu KMC

24. UGS8F bormanos EBrenmnit AnaToiibeBHY KMC 40 37 12441 | 11597
Boponun Cepreit Hukonaesnu KMC
Jlanoxun Burtanuii Bnagumuposuy KMC

25. RNIF 3BepuHIEB ANleKCaHIp AHATOJILEBUY KMC 49 40 14147 | 11014
babynuu Bsuecnas FOpbeBuu KMC
Pomos Iletp AnekcanapoBuy MC

26. RX6AA Pomos [laBen AnexkceeBuu MC 41 33 12875 | 9790
Kazankwuit Oner BuktopoBuu MC

['maBHBIN Cyqps A /}”,;{,/ C. b. Kamauesn
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7 RS8CAD MM Pa;u/i(b danaBueBuu KMC 47 41 10573 | 8815
3axapues Cepreit [ puropreBud KMC

28, RK3DWW [TycroBut MaKCEIM AHaTOJIbeBUY KMC 48 42 9796 | 3484
Konynes Cepreit CepreeBuy MC
HNnaroB Annpeir BuktopoBuu MC

29. R2VA EropoB Anekcanap I'enHaabeBuy KMC 39 31 10723 | 8382
CyukoB Muxansi AHaTOJIbEBUY b/P
CwmounbHsAKOB AHaTosmii bopucosuy MC

30. R7GU Kucuns Bagum Bnagumuposuu MC 28 21 7979 | 6914
Cabonmam Cepreit Bnagumuposud 3P
PorxkoB Anaronuit iBanoBuu MC

31. RXSA [Ipockypun Bacunuit ®enoposud 1P 53 26 14546 = 5454
Komuccapos Muxaun Bragumuposuu MC
Xonoakos Anekcannp CepreeBud MC

32. RK5W KpyrosepueB Makcum HukonaeBuy KMC 14 13 2861 | 2729
Tepemenkuii FOpuii Bnagumuposuu KMC

1. UATKWM lNossikoB BI/IKTS)I) HuxonaeBnu 1P 9 9 1076 | 1076
Hbsuyk Cepreit BacunbeBuu b/P
Ky3nenos Bragumup Brnagumuposuu 2P

34. RCIMAA  ‘I30Bckas EBrenus AnekcanapoBHa 2P 13 13 793 793
Bboposkos [lenuc CepreeBuu b/P
KoBanenko Bacunuit BacunseBuu MC

35. RU6C Kyuenko Bacunuit AnexkcanapoBud MC 16 4 4032 | 596
Kyuenko Muxaunn BacuinbeBua b/P
VYertoroB Bianumup JleonnaoBuy KMC

36. R3CU ITaneB Cepreii Bnagumuposuu KMC ? 0 2466 0

5 ty /.
I'maBHBIN Cyaps {3/{ o C. b. Kamaues
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Bun mporpammer: « MO — paanocssizs Ha YKB, paguocTtanims ¢ 2-3 yyacTHUKaMU (MHOTO JHAINa30HOB, KEHIIIMHBI )»
3aasi. | lloaTs. [3assia. Iloats.

Mecto = Ilo3bIBHOM OmnepaTtopsbl Pa3psin QSO QSO | 0uKoB | 0uKOB
Uepnas Upuna bopucosna MCMK
RK3XWO | Adonuna Bukropus Ans0eproBHa 1P 83 72 28075 | 22340

HyxenkoBa AHactacus FOpreBHa KMC

Cusrtsl ¢ 3aueta yuactHuku: R4CU (15), R6DAI (13) - 3a 3HauuTenbHoe yucio (6omnee 5% oT yuca 3asBICHHBIX
paaruoCBsI3eii) MPOMYIICHHBIX WK MTOBTOPHO MEPEIaHHBIX KOHTPOJIbHBIX HOMEpOB (1. 18.4.16.13. IIpaBun).

CCBK (1 j%/% Kanaues C. B,

“;::r;,;____;'_%ijmj—h Kypunsrii 10. A

I'naBHBIN Cyabs ”%% C. b. Kayaues
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Yemnuonart Poccnu no paaunocnopry
(cnopTUBHAs TUCHMILIMHA «PaguocBs3b Ha Y KBy)
Homep-xox BPBC - 1450081811 41.
Howmep cnoptusHoro meponpustus B EKII - 7974.
Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 r. no MECTY HaX0XKJI€HUS YYaCTHUKOB.

Tabauua pe3yIbTaTOB YYaCTHUKOB, HE HMEIOIIMX MOATBEPKACHHOI0 2 CIOPTUBHOIO pa3psjaa
JJISL JOIYCKA K YYaCTHIO B 00111eM 3a4eTe.

Buna nporpammer: «SO — pannocssass Ha YKB, paguocTaniiys ¢ OTHAM y4aCTHUKOM (MHOTO JHANa30HOB,

MY>KUHHBI )

Mecto | Ilo3bIBHOI Y4acTHHK Paspsin 3:‘;331' Hé)ggs. i?::z];' rolt(:i(TnB;.
1. RWIF Canpgpaxos Cepreit AdanacbeBuu b/P 42 42 15049 | 15049
2 R6AM bpemann ['ennanuii [lerpoBuy 3P 47 35 16062 | 12930
3 RN6LRA  |[lemkoB Anekcanap Ky3pmuu b/P 33 27 13324 | 10617
4. RA4NDS Haraes Hukomnaii BiranumupoBny b/P 22 20 9860 | 9126
5 R6DNV 3arpeOenbHbiil Bnagumup MBanosuu b/P 43 39 10008 | 8794
6 R4NAM MarseeB Anapeii BianucnaBosuu b/P 25 22 9072 | 8168

v/
I'maBHbll cynpst (] ' 77 ’”Z C. b. Kanaues
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RUIUB
RA4NCQ
UA3AVY
RA4DR
RW3VM
R4NCC
R1BAV/6
RN3QRY
RIYCR
EUIAEX
R6CR
EW7RF
RA3TES
UB3GBJ
RWYUET
R2DMD
UA3NCN
R2SCO
RSLBW
UBYUVM
UA3YDR
RSCCH

bakapes Hukomnai MBanoBuu
AmnrakoB Wan [1aBnoBuu

®upcoB Anekcannp BaiepbeBuu
Koxopun Cepreii ['enHaabeBry
Jokykun Anexcanap MBaHoBu4
Xapun Anekcell AnekcaHapoBUY
[TeinrKOB Anekceit BaagumupoBuy
[IpozopoBckuii Jmutpuii BuktopoBuu
bekkep Bsuecias Bukroposuu
Tabanbuyk SIpocnas BsuecinaBoBuy
Kopobxa Hukomnaii I'puropreBuu
I'pombiko HukuTa AnekcanapoBuy
KamaeB Anpnpeit ['ennanpeBuu
I'y3eeB Anapeit AnekceeBuu
PromiieB Aniekcanp AHATOJIbLEBUY
Ko63eB AnTon EBrenneBuu
[ITaxoB Nnpsa BacuibeBuu
Mannanos Pamuns ["abapaydosuu
bonnapenko Imutpuii [letpoBuy
[Ilep6akoB Bragumup AnexcanapoBud
[Mamkun Jleonun TumodeeBud

Bacunbes Muxaun IBanoBny

C. b. Kamauesn

b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P

30
28
40
25
28
20

15
16
11
24
12

21
26
15

11
11
12

28
22
36
19
27
17

15
15

21

10
22
13

11

[Tpunoxenue 2

7534
8601
7379
8032
5788
4587
3242
3163
2975
3361
2931
3178
2426
5204
2309
1983
1298
2331
782
416
326
370

7363
6956
6697
6445
5713
3910
3242
3163
2952
2644
2591
2541
2416
2281
2206
1503
1298
890
764
409
326
284
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29. R4NBW Kypeiikun Anekcell AnekcanapoBuy b/P 1 1 284 284
30. RAYMEM  Panesckwuii Bnagumup BragumupoBud B/P 5 4 194 179
31 RI9LAU Konecunuenko AHTOH AneKCaHAPOBUY b/P 7 6 114 93
32. UA9LFA AranuH AHaronuii IBaHOBUY b/P 5 4 95 88
33. UA3XCR  |Kosanes Bukrop [laBnosuu b/P 1 1 30 30
34. R3WBG JlakomoB Oner MuxaiinoBuy b/P 2 0 374 0
35. RW4CAB CaiipernunoB Anuk BrnagumupoBuu b/P 4 0 996 0
Bua nporpammer: «MO — pagnocssizs Ha YKB, paguoctanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMU (MHOTO JIMATa30HOB, MYXYHHBI)»
Hosuxkosa Slna CepreeBHa b/P
R3KBO ®unumonoB Bukrop MBaHoBHY b/P 78 65 26247 | 20639
Hosukos Bukrop Biagucnasosuu b/P
Tomunos Cepreit b/P
RMICM Kykos Banepuii UBanoBuu b/P 24 20 4389 | 3702
JIuceux Cepreii FOpbeBrnu b/P
KproukoB BsiuecnaB AnekceeBud b/P
RCOU [Mumentok Anekcannap JmMurprueBud b/P 21 16 2000 | 1329
Cusanos Cepreii AnekcaHapoBu4 b/P
RIMBYV Jlocey Biragncnas MiBaHoBua b/P 5 3 263 120
CusanoBa Anna CepreeBHa b/P

v
gt CCBK {?j}f’j{/z Kanaues C. b.

‘;;:ri S ;% Kypunsiii 1O. A

I'maBHEIN cynba q ‘f/ g Z— C. b. Kamauesn
y, (£ /){’/ . b.



Jlucr 1 [Tpunoxenue 1

Yemnuonart Poccuu mo paguocnopry
(cmopTUBHAs TUCHUILUIMHA «pagrocBsi3b Ha YKBy)
Howmep-xkon BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.
Harta npoBenenus 4-5 utons 2022 r. mo MeCTy HaXOXK/I€HUS YYaCTHUKOB.

Tabauua pe3yibTaTOB Y4aCTHMKOB

Bun nporpammel: «SO — paarocsass Ha YKB, paguocranius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO JUAra3oHOB,

MY>KUHHBI )

Mecrto | ITo3bIBHOI YuacTHUK Paspsin 33’331' H(())ISII)B' i?:::)‘: {)It(:i(T):
1. RW4HW  Haymos Banepuii iBanoBu4 MC 76 64 60353 | 48247
2 RD3FD Ky3bskun Cepreii IBanoBU4 MC 124 116 150979 | 47835
3 R6CS UYepubieB Cepreit MuxaitioBuu MC 92 79 54935 | 41514
4 UA6Y I'ongapos [1aBen BanoBuY KMC 94 80 49232 | 39238
5. R6BU Kananos Hukonaii ITaBnoBuu KMC 84 79 41005 | 37897
6. RZ6DD ®unumonoB Anekcanap KOnbeBuy MC 76 74 34584 | 32488
7 RD3ZA ['onoBHuH AHapeit bopucouu MC 59 58 32691 | 32089
8 RC3D Ky3nenos Buktop AnexkcanapoBud KMC 78 61 35815 | 27950
9. R3KK CanoarkoB Bmagumup BragumupoBud KMC 61 51 30779 | 26828
10. R4NAW JIsmun Huxomnait BacunbeBuy KMC 59 55 27834 | 26454
11. UA4CC Bonommn Apkanuit Mocudosuy MC 51 44 27210 | 24279
12. RVICVA  Ocunos Bukrop ['eopruesnu KMC 79 73 26349 | 23747

. ty /
['maBHBIN Cyqps (3/{/,, 4 C. b. Kamauesn
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

R7LP
UAGLNS
RT3G
R7KAP
R4HV
RA3TLU
R3CT
RU4WM
RT7D
RCYF
UAGAQN
RG3R
R3RW
RA3QPY
RA3P
RV6CU
UA3RUF
R5AQ
UA3MBJ
RAIYMI
R3EA
R3KBF

benos Oner EBrenneBuu

Henonaes Bnagumup Hukomnaesuu
Makycu Muxann AsekceeBud
Kyxkcenko Anexkcanap HukonaeBuu
[Tanuenko Anjnpeit BacunbeBuu
ITonsaxoB AHnpeit AnbrepToBUY
Komapos FOpwuit EBrenbeBny
BaiitepsikoB Anekcanap HukomaeBuu
Cocrun Cepreit EBrenbeBuu
Bopo6neB Bacunmii KonctanTuHOBUY
bynnsauckuit Cepreit Hukonaesuu
XoaakoB Asiekcanip BukropoBuu
AntonoB Cepreil Binagumuposnuy
Kononenko Hukonait MutpodanoBuy
KpacnoB AHnpeii AnekcaHapoBUY
besyrnbiii Hukonaii CtenanoBuy
Kobenes Banepuit Binagumuposuy
Bbykpees I'puropuii AHaTOIBEBUY
ApOy3oB Hukomnaii [1aBnoBud
[Tamtota [Tetp AnekcanapoBu4
Uukun Banepuii IBanoBu4

JeiauH Iletp BacunbeBuy

C. b. Kamauesn

KMC
MC
MC

KMC

KMC

KMC
MC

1P
MC
MC

KMC

KMC

KMC

KMC
MC

1P

KMC
MC
MC

KMC
MC

KMC

51
48
59
46
36
38
74
50
51
65
53
22
55
56
67
63
44
59
45
38
52
47

46
43
56
40
31
31
61
44
49
56
49
16
45
48
60
56
38
46
31
37
45
41

[Tpunoxenue 1

25845
24582
22892
24556
23100
23335
25254
22550
20348
25515
18982
27484
19588
20497
17540
17599
17273
19374
21127
14991
16068
16406

23567
22974
22141
21589
21426
21091
20645
19479
19392
18151
17552
17492
16617
16570
15906
15842
15693
15236
14984
14800
14279
14028
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['maBHBIN Cyqps

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

R3SV
RAGA
UA4WHI
RX4CQ
RW4WE
UAGHFI
R3PG
RO3X
UA9FAD
UA3DDL
R4NBQ
RANAT
R7MU
RL3D
RA4NCX
UA4AQL
UA9UJF
RK3D
R4DK
RQYF
UA3MRS
RT7G

Kysnenos Cepreit AnekcanapoBud
Konyrenko Buranuit Hukonaesuu
IMabnpaxmanoB Amup 3ydhapoBud
Slnenko Hukonaii Bacuinbesuu
OpaoB Bnagumup BacunbeBnu
Cwmeranun Huxomnaii [letpoBuy
Crapoctun BsiuecnaB AnekcaHapoBud
Ucaitkun Bragumup MuxaiinoBuu
KorensBa Bukrop Hukonaesuu
Yepnsk Anexcanap Hukomnaesnu
35m060mH Bagum BacuibeBuu
MaxneB Anekcanap BeHnaMuHoOBUY
Kupees Cepreii AnaTonbeBud
Annmamkun MBan BacunbeBuu
INonoBkun Bacumii @EnopoBuy
Hynun Anekcanap CepreeBud
Onemiko Jleonua MBanoBuu
Joponun Anekceit Hukonaesuu
Bacenbkun I1aBen BuktopoBuu
Botunos Bagum BuktopoBuu
Cene3néB BsuecnaB BrnagucnaBoBuu

Tanka Hukonait BacuinneBny

C. b. Kamauesn

1P
MC
2P
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
1P
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC

42
44
33
24
38
30
47
36

41
30
23
28
31
24
17
37
19
22
34
27
7

[Tpunoxenue 1

15173
14033
14376
15267
12512
12686
13072
12946
12208
13271
10155
10972
9794
11438
9563
11051
9971
8950
9885
9480
10456
9726

13711
13468
12842
12135
11706
11643
11551
11433
11032
10592
10085
10068
9794
9735
9563
9343
9274
8950
8543
8199
8014
7734
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57. R7NP I'erbanoB Buktop CepreeBud 1P 21 18 8282 | 7436
58. R7AM Kyns Bnagumup Hukonaesuu MCMK 46 42 8322 | 7318
59. RSCAA CaBykoB AHaTonnii AJIEKCaHIPOBUY 1P 40 38 7710 | 7186
60. RC7LS [InanynoB Anapeii Hukomaesuu 1P 11 10 7218 | 7144
61. RIMQ bypaa IOpuii BacunbeBnu MC 17 13 9052 | 7077
62. R9AE AHUKUH AnekcaHap AHaTOJIbEBUY MC 37 30 8889 | 7028
63. UA4WBC  CwmopkanoB Bragumup MBanoBUY 1P 27 25 7324 | 6920
64. RAYUKW  |JIésun Cepreit Hukomaesnu 1P 26 26 6916 | 6916
65. R3XM CadponoB Anekcanap AsexceeBud 2P 42 39 7601 | 6849
66. RA1QFY  byxanos Esrenuii Butansesuu 1P 23 15 9557 | 6552
67. EW6FS XKyx Auton Hopbeprosuu 2P 18 17 6453 | 6453
68. RZ9YW UYenkacoB Cepreit AnekcanIpoBUY MC 20 19 6779 | 6395
69. RSOAK Boponnos Anekceli FOppeBnu KMC 23 19 7292 | 6134
70. RAIUU Canoukuit Cepreit Hukomnaesuu 1P 25 20 8005 | 6070
71. R3VE [Tatpukees Jmutpuii BanenTnHoBu4 1P 15 15 6049 | 6049
72. RW3XL bimaoB Urops AnekceeBuu 2P 23 22 6145 | 5995
73. RU6AX Edumuos Bukrop HukomnaeBuu MC 35 34 6243 | 5921
74. R6BT Mamenko Koncrantna BacunbeBuu 1P 38 32 6406 | 5580
75. R3MW Kammn Cepreit Biianumuposny KMC 35 13 13428 | 5358
76. RAYFMT Hwunos Bragumup BacunbeBuy MC 29 25 6268 | 5263
77. EW7TW AnexcauapoB Butammii ["aBpunoud 1P 22 19 6145 | 5245
78. RWIUI TypuunoBuy Bragumup AnonbpoBuy KMC 36 34 5481 | 5174
['maBHBIN Cyqps (;f j/‘,/:‘“g, C. b. Kamauesn
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['maBHBIN Cyqps

79. RJTM MenbnaukoB Cepreit Bukroposuy
80. RK9CC CannukoB Crenan AHapeeBuy
81. R1QA Xangun Anexcannp MBanoBud
82. RA3IM NBanos JleB Hukonaesuu
83. EU1AI L{pm6an I'eopruit degopoBud
84. RU3DD Kapnos Anekceii IlerpoBruu
85. RK9FBW  Bapmamos Anexcanap AHaTOJIbEBAY
86. R3FP JmutpueB Bnagumup Baagumuposuy
87. R7KR Bonoaun Cepreit FOpbseBuu
88. RL3F EBnokumoB EBrennii JleonugoBuy
89. RU3MS Xpomuos Esrennii Hukonaesnu
90. R4NBK Kypeiikun Anekcanap AneKcaHIpoBUY
91. UAILDW  Psa6os lOpuii ['ennagseBuy
92. RGS8U Knsnuenko Cepreii I'enHanbpeBuy
93. UA3DSN Jonnos Cepreit Buccapronosuu
94. RX9YR JlateimieB Anexcerr Hukonaesnu
95. R3FI XBoctoB bopuc bopucosuu
96. UAIMBQ  barromkun Bukrop Hukomaesuu
97. RX3XQ [ankun Banepuii Bacunsesnd
98. RWOST Tponaun Anekceir HukonaeBuu
99. RA7C NBanenko IOpuit AnaronbeBuy
100. RKI9CB baxkynosuu Cepreit ButanbeBnu
(34 /’J/;:;‘, C. b. Kanaues

1P
1P
KMC
1P
KMC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
1P
1P
KMC
1P
1P
2P
KMC
2P
KMC
MC
KMC

22
24

12
16
24
27
23
18

10
12
13
23
11
13
18
14
15

15
16

[Tpunoxenue 1

5196
4843
5614
4303
4277
5165
4925
5959
4111
3908
4852
4641
3510
3131
2720
3005
2712
2477
2623
3321
2525
2777

4955
4598
4351
4303
4112
4048
3867
3812
3463
3364
3023
2925
2902
2738
2720
2651
2573
2477
2435
2248
2226
2018
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101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

UA4LKU
RAIMKL
UAILX
RX3DR
RN4AT/3
UA3YCX
RU1QQ
RSCR
RZ5A
RD3DS
RSMM
RAON
RA3ZJ
RINW
RW3AI
RU9CC
UA3MIF
UBSCME
RSCEM
ROIMN
RA4YES
UAILAQ

Yeppanos Cepreii Bnanumuposud
Haznproxun Anaronuit AnekceeBuu
Kopo6eitankos ['eanaanii CeménoBrUY
HaywmbrueB Anexkcanap FOpeeBuy
®omuues FOpuii ['ennanbeBuy
CnykBeHnko AHzpeil AHaTONbEBUY
Anekcannip HukonaeBuu AHTOHOB
[ITa6poB Anapeii BennamuuoBu4

PaxumoB Hun Canmesnu

MomnacteipHbI Bnagumup Brnagumuposuy

Martpocos EBrennii Pynonbdoud
[ITapoB JAmuTpuii AneKkcaHaIpOBUY
IIpokonoB Anekcanap MBanoBuy
Kongparees @enop CepreeBuu
bo6pos Banepuit ®emoToBuy
Jlykun Buktop BiagumupoBuy
Tpummn Bragumup HuxonaeBuy
Ourens Bukrtop MBanoBHY
MunanoBuy Anekcanap HukomaeBuu
Mpeixkurenko Bacunuit Hukonaesnu
Oo6nomoB Urops AnekcaHIpoBUY

becennn Bukrop Bacunsesuu

C. b. Kamauesn

2P
1P
1P
MC
MC
1P
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
2P
KMC
KMC
KMC
MC
2P
KMC
MC
KMC
1P

—_
— oo ©
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[Tpunoxenue 1

2108
1957
1676
1548
1854
1905
1224
1423
1132
1245
1002
940
852
3748
836
492
814
518
364
194
134
80

1982
1929
1676
1548
1407
1321
1224
1208
1107
1026
1002
940
826
762
565
492
423
386
364
138
134
80
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Bun nporpammer: «SO — pannocsszb Ha YKB, paauocTtanmus ¢ 0THUM y4aCTHUKOM (MHOTO TMAaNa3oHOB,
JKEHIITUHBI )

UA9YIM YenkacoBa Hanexxna AHatoiabeBHA 1P 14 13 4241 3887

Bun nporpammsr: «MO — panuocsass Ha YKB, paanocranius ¢ 2-3 yyacTHUKaMH (MHOTO THANa30HOB, MY>XYHUHBI)»

3aapja. Iloars. [3asasa. Iloars.

Mecto = Ilo3bIBHOM Omnepartopsbl Pa3psin QSO QSO | 0uKoB | 0uKOB
Kouerapos Bnagumup JImutpueBuy KMC
1. RM7T bpaTtkoB Brnanumup MBanosuu MC 109 103 1 95312 | 90741
CumonoB Bnagumup HukomaeBuu MC
Tronse Oner BaagumupoBuy KMC
2. UA3RUV VYakoB Anekcanap AJEKCaHIpOBUY KMC 122 106 75992 | 70816
ComnoBbeB Cepreit BacuibeBuu KMC
I'nenun Anexcannp AnekcaHIpoBUY MC
> RV3AQ KonmakoB Anatonwuii [lerpoBuu KMC 137 122 70655 | 63631
[InyratapeB Urops AnekcanapoBuy MC
4. RA3W JloxTnonoB Bacunnii [lerpoBruy 1P 111 102 | 67573 | 59445
Kynnacos Pycian AnaronseBud KMC
Kanunos bopuc bopucosuu MC
5. RA3RF Komapos Anexkcannp CepreeBud MC 92 77 48004 | 40563
Burpux Hukonait KoncrantuHoBuu MC
Hpoxaxos Cepreit Binagumuposuu KMC
6. RK3X TonomanoB Brnagumup EBrenneBuu KMC 94 86 44001 | 40540
3onouesckuii FOpuit Anekcanaposuu KMC
[lenerbko Hukomnait BacunseBnu MC
7. UA6AH 3unuH Hukonait Hukonaesuu MC 89 77 47056 | 39462
Aposeix Anexcanap Mocudopuu KMC

'y
I'maBHEIN cynba ’“;,//' ﬂ/,/ C. b. Kamauesn
a @/ﬁzﬁ’ ’~
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PomoB Anexkceii IlerpoBuy MC

8. RX6A Kazaukuit Buktop Banepuesnu MC 89 75 46722 | 38697
Kpyrbko Anexcannp MutpodanoBud KMC
JlomakoB Cepreii DyapaoBuy KMC

9. R5DC Cymiko Cepreit BanentunoBuu 2P 110 87 45776 | 34299
[TamkoB Butanuit AnekceeBuu KMC
Ha6oituenko ['puropuit BuktopoBuu MC

10. UDG6F [upoxos Bragumup Hukonaesuu MC 72 65 34252 | 30115
ITomos I'enanunii I'enagbeBuy 2P
Kykxcun Anaronuii IBaHoBHY MC

11. UA6LQZ  Kyuos Cepreii [laBnoBuu MC 73 61 33132 | 28267
byraeB Anbron CeMeHOBUY MC
Hazapenko Bacunuit BuktopoBuu KMC

12. R3ZP SnukeeB Anexcanap Uinbua MC 53 49 29205 | 27808
Kynpikun Brianumup AnexcanapoBud KMC

3. RK3LCc  ~ees HMasex Cepreesi KMC 1 56 | 51 31504 | 27040
Tpudonor Cepreit Hukonaesuu 1P
I'maseipun Beesonon Bacunbsesnu KMC

14. RA4W Boctpoknytos Cepreit Bnagumuposuu KMC 66 59 29874 | 25936
ITaBnoB Anexcannp BiagucnaBoBud KMC
CepoB AHaronuii Bnagumuposuu KMC

15. R5PM Kopnees ['ne6 EBrenneBuu KMC 78 67 27032 | 22589
bynasun [Imutpuit JImurprueBud KMC
[Tonos Cepreit AnekcaHIpoBUY MCMK

16. R20A [Tpu6snoB Anekceit Hukonaesuy KMC 63 57 23816 | 22009
Coxonockuit JImutpuii Banepsepuu KMC

17. UA4PKA Buxkrtop ['ennanbeBuy @eqotoB KMC 47 43 23169 | 21370

o
['maBHBIN Cyqps (] ’j;,//' ﬂg,/ C. b. Kamauesn
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\w_ 4/:/”’5,

Jlo6anoB Bnagumup BacunseBuu KMC
Kypasnes FOpuit AnexkcanapoBud 1P
INopmikoB Buktop CepreeBuu KMC

18. RSCN Hanenxun MBan HukomaeBuy 1P 58 56 19973 | 19408
Kosnosckuii [1aBen BuranbeBuu 2P
BepmxuaukoB Anexcanap MuxaiinoBud 1P

19. RK3E JlakmmHackuit Hukonait MiBanoBrnu 1P 60 48 19442 | 15621
babenkoB Bukrop Hukonaesuu 1P
Epmonenko Cepreit Hukonaesuu MCMK

20. RASAWA  [lonos /Imutpuii AnekcanapoBu4 MC 59 51 19000 | 15339
I'opneeB AnToH BukTopoBuu b/P

1. RK9Y Pakos BukTop Bragumuposuu KMC 29 28 16696 | 15308
Nnesmenko Muxaun CepreeBud MC
Ky3oBkuna AnHa HukonaeBHa KMC

22. RS8CF barttokoB Cepreli ['enpuxoBny MC 49 42 15238 | 12796
®enoroB Banum BsuecnaBosuu KMC
BponHnkoB AHTOH AJIEKCaHIPOBUY KMC

23 R4NAA Kammn Makcum AnekcanipoBud KMC 35 34 12006 | 11541
I"a63anunoB Auut MycaeBuu KMC

24. UGS8F bormanos EBrenmnit AnaToiibeBHY KMC 40 37 12441 | 11597
Boponun Cepreit Hukonaesnu KMC
Jlanoxun Burtanuii Bnagumuposuy KMC

25. RNIF 3BepuHIEB ANleKCaHIp AHATOJILEBUY KMC 49 40 14147 | 11014
babynuu Bsuecnas FOpbeBuu KMC
Pomos Iletp AnekcanapoBuy MC

26. RX6AA Pomos [laBen AnexkceeBuu MC 41 33 12875 | 9790
Kazankwuit Oner BuktopoBuu MC

['maBHBIN Cyqps A /}”,;{,/ C. b. Kamauesn
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7 RS8CAD MM Pa;u/i(b danaBueBuu KMC 47 41 10573 | 8815
3axapues Cepreit [ puropreBud KMC

28, RK3DWW [TycroBut MaKCEIM AHaTOJIbeBUY KMC 48 42 9796 | 3484
Konynes Cepreit CepreeBuy MC
HNnaroB Annpeir BuktopoBuu MC

29. R2VA EropoB Anekcanap I'enHaabeBuy KMC 39 31 10723 | 8382
CyukoB Muxansi AHaTOJIbEBUY b/P
CwmounbHsAKOB AHaTosmii bopucosuy MC

30. R7GU Kucuns Bagum Bnagumuposuu MC 28 21 7979 | 6914
Cabonmam Cepreit Bnagumuposud 3P
PorxkoB Anaronuit iBanoBuu MC

31. RXSA [Ipockypun Bacunuit ®enoposud 1P 53 26 14546 = 5454
Komuccapos Muxaun Bragumuposuu MC
Xonoakos Anekcannp CepreeBud MC

32. RK5W KpyrosepueB Makcum HukonaeBuy KMC 14 13 2861 | 2729
Tepemenkuii FOpuii Bnagumuposuu KMC

1. UATKWM lNossikoB BI/IKTS)I) HuxonaeBnu 1P 9 9 1076 | 1076
Hbsuyk Cepreit BacunbeBuu b/P
Ky3nenos Bragumup Brnagumuposuu 2P

34. RCIMAA  ‘I30Bckas EBrenus AnekcanapoBHa 2P 13 13 793 793
Bboposkos [lenuc CepreeBuu b/P
KoBanenko Bacunuit BacunseBuu MC

35. RU6C Kyuenko Bacunuit AnexkcanapoBud MC 16 4 4032 | 596
Kyuenko Muxaunn BacuinbeBua b/P
VYertoroB Bianumup JleonnaoBuy KMC

36. R3CU ITaneB Cepreii Bnagumuposuu KMC ? 0 2466 0

5 ty /.
I'maBHBIN Cyaps {3/{ o C. b. Kamaues



Jucr 11 [Tpunoxenue 1

Bun mporpammer: « MO — paanocssizs Ha YKB, paguocTtanims ¢ 2-3 yyacTHUKaMU (MHOTO JHAINa30HOB, KEHIIIMHBI )»
3aasi. | lloaTs. [3assia. Iloats.

Mecto = Ilo3bIBHOM OmnepaTtopsbl Pa3psin QSO QSO | 0uKoB | 0uKOB
Uepnas Upuna bopucosna MCMK
RK3XWO | Adonuna Bukropus Ans0eproBHa 1P 83 72 28075 | 22340

HyxenkoBa AHactacus FOpreBHa KMC

Cusrtsl ¢ 3aueta yuactHuku: R4CU (15), R6DAI (13) - 3a 3HauuTenbHoe yucio (6omnee 5% oT yuca 3asBICHHBIX
paaruoCBsI3eii) MPOMYIICHHBIX WK MTOBTOPHO MEPEIaHHBIX KOHTPOJIbHBIX HOMEpOB (1. 18.4.16.13. IIpaBun).

CCBK (1 j%/% Kanaues C. B,

“;::r;,;____;'_%ijmj—h Kypunsrii 10. A
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Jlucr 1 [Tpunoxenue 2

Yemnuonart Poccnu no paaunocnopry
(cnopTUBHAs TUCHMILIMHA «PaguocBs3b Ha Y KBy)
Homep-xox BPBC - 1450081811 41.
Howmep cnoptusHoro meponpustus B EKII - 7974.
Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 r. no MECTY HaX0XKJI€HUS YYaCTHUKOB.

Tabauua pe3yIbTaTOB YYaCTHUKOB, HE HMEIOIIMX MOATBEPKACHHOI0 2 CIOPTUBHOIO pa3psjaa
JJISL JOIYCKA K YYaCTHIO B 00111eM 3a4eTe.

Buna nporpammer: «SO — pannocssass Ha YKB, paguocTaniiys ¢ OTHAM y4aCTHUKOM (MHOTO JHANa30HOB,

MY>KUHHBI )

Mecto | Ilo3bIBHOI Y4acTHHK Paspsin 3:‘;331' Hé)ggs. i?::z];' rolt(:i(TnB;.
1. RWIF Canpgpaxos Cepreit AdanacbeBuu b/P 42 42 15049 | 15049
2 R6AM bpemann ['ennanuii [lerpoBuy 3P 47 35 16062 | 12930
3 RN6LRA  |[lemkoB Anekcanap Ky3pmuu b/P 33 27 13324 | 10617
4. RA4NDS Haraes Hukomnaii BiranumupoBny b/P 22 20 9860 | 9126
5 R6DNV 3arpeOenbHbiil Bnagumup MBanosuu b/P 43 39 10008 | 8794
6 R4NAM MarseeB Anapeii BianucnaBosuu b/P 25 22 9072 | 8168

v/
I'maBHbll cynpst (] ' 77 ’”Z C. b. Kanaues
y k( /"1/;#/
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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RUIUB
RA4NCQ
UA3AVY
RA4DR
RW3VM
R4NCC
R1BAV/6
RN3QRY
RIYCR
EUIAEX
R6CR
EW7RF
RA3TES
UB3GBJ
RWYUET
R2DMD
UA3NCN
R2SCO
RSLBW
UBYUVM
UA3YDR
RSCCH

bakapes Hukomnai MBanoBuu
AmnrakoB Wan [1aBnoBuu

®upcoB Anekcannp BaiepbeBuu
Koxopun Cepreii ['enHaabeBry
Jokykun Anexcanap MBaHoBu4
Xapun Anekcell AnekcaHapoBUY
[TeinrKOB Anekceit BaagumupoBuy
[IpozopoBckuii Jmutpuii BuktopoBuu
bekkep Bsuecias Bukroposuu
Tabanbuyk SIpocnas BsuecinaBoBuy
Kopobxa Hukomnaii I'puropreBuu
I'pombiko HukuTa AnekcanapoBuy
KamaeB Anpnpeit ['ennanpeBuu
I'y3eeB Anapeit AnekceeBuu
PromiieB Aniekcanp AHATOJIbLEBUY
Ko63eB AnTon EBrenneBuu
[ITaxoB Nnpsa BacuibeBuu
Mannanos Pamuns ["abapaydosuu
bonnapenko Imutpuii [letpoBuy
[Ilep6akoB Bragumup AnexcanapoBud
[Mamkun Jleonun TumodeeBud

Bacunbes Muxaun IBanoBny

C. b. Kamauesn

b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P
b/P

30
28
40
25
28
20

15
16
11
24
12

21
26
15

11
11
12

28
22
36
19
27
17

15
15

21

10
22
13

11

[Tpunoxenue 2

7534
8601
7379
8032
5788
4587
3242
3163
2975
3361
2931
3178
2426
5204
2309
1983
1298
2331
782
416
326
370

7363
6956
6697
6445
5713
3910
3242
3163
2952
2644
2591
2541
2416
2281
2206
1503
1298
890
764
409
326
284



Jlucr 3 [Tpunoxenue 2

29. R4NBW Kypeiikun Anekcell AnekcanapoBuy b/P 1 1 284 284
30. RAYMEM  Panesckwuii Bnagumup BragumupoBud B/P 5 4 194 179
31 RI9LAU Konecunuenko AHTOH AneKCaHAPOBUY b/P 7 6 114 93
32. UA9LFA AranuH AHaronuii IBaHOBUY b/P 5 4 95 88
33. UA3XCR  |Kosanes Bukrop [laBnosuu b/P 1 1 30 30
34. R3WBG JlakomoB Oner MuxaiinoBuy b/P 2 0 374 0
35. RW4CAB CaiipernunoB Anuk BrnagumupoBuu b/P 4 0 996 0
Bua nporpammer: «MO — pagnocssizs Ha YKB, paguoctanius ¢ 2-3 yyacTHUKaMU (MHOTO JIMATa30HOB, MYXYHHBI)»
Hosuxkosa Slna CepreeBHa b/P
R3KBO ®unumonoB Bukrop MBaHoBHY b/P 78 65 26247 | 20639
Hosukos Bukrop Biagucnasosuu b/P
Tomunos Cepreit b/P
RMICM Kykos Banepuii UBanoBuu b/P 24 20 4389 | 3702
JIuceux Cepreii FOpbeBrnu b/P
KproukoB BsiuecnaB AnekceeBud b/P
RCOU [Mumentok Anekcannap JmMurprueBud b/P 21 16 2000 | 1329
Cusanos Cepreii AnekcaHapoBu4 b/P
RIMBYV Jlocey Biragncnas MiBaHoBua b/P 5 3 263 120
CusanoBa Anna CepreeBHa b/P

v
gt CCBK {?j}f’j{/z Kanaues C. b.
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JIncr 1

Yemnuonart Poccuu mo paguocnopry
(cmopTUBHAs TUCHUILUIMHA «paguocBsi3b HaA YKBy)

Howmep-xox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.

[Tpunoxenue 5

Jarta npoBeaenus 4-5 utons 2022 r. 1o MECTY HaXOXK/I€HUSI YYaCTHUKOB.

Tadauua pe3yjbTaTOB CHOPTUBHBIX KOMaH/ Cy0ObeKTOB PD

1 KpacHogapckuii kpai 199848
R6CS SO 41514
UA6AH MO 39462
RX6A MO 38697
R6BU SO 37897
RZ6DD SO 32488
RX6AA MO 9790

2 Tam0oBckas 00J1acTh 161181
UA3RUV MO 70816
RA3RF MO 40563
RG3R SO 17492
R3RW SO 16617
UA3RUF SO 15693

3 CraBponoabckuii Kpau 147147
RM7T MO 90741
UD6F MO 30115
UAG6HFI SO 11643
RT7G SO 7734
R7GU MO 6914

4 MockoBckasi 00J1aCTh 129160
RD3FD SO 47835
R5DC MO 34299
RC3D SO 27950
UA3DDL SO 10592
RK3DWW MO 8484

5 r. MockBa 105915
RV3AQ MO 63681
R3CT SO 20645
R5AQ SO 15236
RX5A MO 5454
RZ5A SO 899

6 Kanyxckasi 061acTh 87157

I'naBHBIN cyabsa f%;&l
Y ¥z

C. b. Kanaues




JIuct 2

[Tpunoxenue 5

RK3X MO 40540
RK3XWO MO 22340
RO3X SO 11433
R3XM SO 6849
RW3XL SO 5995
7 PocToBckast 001acTh 84602
UA6LQZ MO 28267
R7LP SO 23567
UAGLNS SO 22974
R7MU SO 9794
8 Boponexckas o01acTh 79435
R3KK SO 26828
R20A MO 22009
RA3QPY SO 16570
R3KBF SO 14028
9 CaepaiioBckast 00J1acTh 76550
RVICVA SO 23747
R8CN MO 19408
R8CF MO 12796
R8CAD MO 8815
R8CAA SO 7186
RK9CC SO 4598
10 Yamyprtckas PecnyOianka 69963
RA4W MO 25936
RU4WM SO 19479
UA4WHJ SO 12842
RW4WE SO 11706
11 Camapckas 06s1acTh 69673
RW4HW SO 48247
R4HV SO 21426
12 Kypckasn objactb 62174
RA3W MO 59445
RK5W MO 2729
13 Bearopoackas obJactb 60723
RD3ZA SO 32089
R3ZP MO 27808
RA3ZJ SO 826
14 Ilepmckmii kpaid. 59993
RCYF SO 18151
UGSF MO 11597
UA9FAD SO 11032
RN9F MO 11014
RQI9F SO 8199
15 Kuposckas odj1acTh 58548
R4NAW SO 26454
R4NAA MO 11941
R4NBQ SO 10085
R4NAT SO 10068
16 Tyabckas 001acTh 50046

I'naBHBIN cyabsa f%;&l
Y ¥z
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JInct 3

[Tpunoxenue 5

R5PM MO 22589
RA3P SO 15906
R3PG SO 11551
17 Caparosckast 00J1acTh 44957
UA4CC SO 24279
RX4CQ SO 12135
R4DK SO 8543
18 AJrTalicKuiil Kpaii 40390
RK9Y MO 15308
RA9YMI SO 14800
RZ9YW SO 6395
UA9YIM SO 3887
19 Pecnybiimka Anpires 39238
UA6Y SO 39238
20 OpJioBckasi 00,1aCTh 29900
RK3E MO 15621
R3EA SO 14279
21 SpocaaBckas 001acTh 28356
UA3MBJ SO 14984
UA3MRS SO 8014
R3MW SO 5358
22 CmoJieHcKkas 00J1aCTh 27040
RK3LC MO 27040
23 Pecnybaiuka Kpbim 26128
R7KAP SO 21589
R7KR SO 3463
UA7KWM MO 1076
24 YenaduHckana 00,1acTh 22367
RASAWA MO 15339
R9AE SO 7028
25 KemepoBckasi 001acTh 22260
UA9UJF SO 9274
RA9YUKW SO 6916
RA9UU SO 6070
26 Jlunenkas 00JacThb 22141
RT3G SO 22141
27 Pecny0imnka Tarapcran 21370
UA4PKA MO 21370
28 Huzkeropoackasi 06,1acTh 21091
RA3TLU SO 21091
29 Baapumupckas obJacthb 14431
R2VA MO 8382
R3VE SO 6049
30 Psizanckast 00JacTh 13711
R3SV SO 13711
31 BoJgaoroackas 00J1acTh 12127
RA1QFY SO 6552
R1QA SO 4351
RU1QQ SO 1224

I'naBHBIN cyabsa f%;&l
Y ¥z

C. b. Kanaues




JIuct 4

[Tpunoxenue 5

32 Bouarorpaackasi 06;1acThb 10750
UA4AQL SO 9343
RN4AT/3 SO 1407

33 r. Cankr-IlerepOypr 7077
RIMQ SO 7077

34 Omckas 00J1aCTh 6201
UAIMBQ SO 2477
RAIMKL SO 1929
R8SMM SO 1002
RCIMAA MO 793

35 HoBocubupckasi 00J1acThb 6134
R8OAK SO 6134

36 TromeHckasi 06J1acTh 4658
UAILDW SO 2902
UAILX SO 1676
UAILAQ SO 80

37 TBepckas 06J1acTh 4303
RA3IM SO 4303

38 Openoyprckas 00J1aCTh 2248
RWIST SO 2248

39 YabsiHOBCKasA 00J1aCTh 1982
UA4LKU SO 1982

40 Bpsanckas od1acTh 1321
UA3YCX SO 1321

41 Pecnybinka Kapenus 762
RINW SO 762

42 Yypamckas Pecny6iuka 134
RA4YES SO 134

o A s
['maBHBI cyabs {?Z/}Z’ C. b. Kanaues
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Crpanuna 1 u3z § bromnerens 1

Broaaerens Nel I'CCK

Yemnuonart Poccuu mo paguocnopry
(copTUBHAs TUCHUILUIMHA «paguocBsi3b Ha YKBy)
Howmep-xox BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBHoro meponpusitusi B EKII - 7974.

Jarta npoBeaenus 4-5 utons 2022 r. 1o MECTY HaXOXKJI€HUSI YYaCTHUKOB.
Tabauua pesyiabtaroB 00padoTku Beex nojyyeHHoix 'CCK oTryertos.
Bun nporpammer SO — paanocss3b Ha YKB, paguoctanius ¢ OHUM y4aCTHHKOM
(MHOTO TMAIma30HOB, MY>KUUHBI/KEHIITUHBI);

3anaBJI. IToaTs. 3asBJI. IToaTs.

Mecto IHo3biBHOM | JIokaTop QSO QSO 04YKOB 04YKOB
1 RW4HW | LO43QM 76 64 60353 48247
2 RD3FD KO95CO 124 116 50979 47835
3 R6CS KN95BW 92 79 54935 41514
4 UA6Y LN04GI 94 80 49232 39238
5 R6BU LNO4AF 84 79 41005 37897
6 RZ6DD LN04MX 76 74 34584 32488
7 RD3ZA KO80GM 59 58 32691 32089
8 RC3D KO75WS 78 61 35815 27950
9 R3KK KO90RX 61 51 30779 26828
10 R4ANAW LOS6NE 59 55 27834 26454
11 UA4CC LO31DN 51 44 27210 24279
12 RVICVA | MOO7TA 79 73 26349 23747
13 R7LP KN96UW 51 46 25845 23567
14 UAG6LNS | LNO7KM 48 43 24582 22974
15 RT3G KO92UP 59 56 22892 22141
16 R7KAP KN75MB 46 40 24556 21589
17 R4HV LO43RL 36 31 23100 21426
18 RA3TLU | LOI5WJ 38 31 23335 21091
19 R3CT KO86QF 74 61 25254 20645
20 RU4WM | LO66AL 50 44 22550 19479
21 RT7D KN96CP 51 49 20348 19392
22 RCIF LO88GF 65 56 25515 18151
23 UAG6AQN | KN96VC 53 49 18982 17552

['naBHbI Cyabs i?jf::“‘z’f C. b. Kanaues
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

I'maBHBII Cyaps

RG3R
R3RW
RA3QPY
RA3P
RV6CU
UA3RUF
R5AQ
RWOF
UA3MBJ
RAIYMI
R3EA
R3KBF
R3SV
RAGA
R6AM
UA4WHJ
RX4CQ
RW4WE
UAGHFI
R3PG
RO3X
UA9FAD
RN6LRA
UA3DDL
R4NBQ
R4NAT
R7MU
RL3D
RA4NCX
UA4AQL
UA9UJF
RA4NDS
RK3D
R6DNV
R4DK
RQYF
R4NAM

/] ’if/’zjg

v /:/,

LO03VK
LO03NG
KO91MU
KO84TH
KN95BD
LO02JU
MOO050F
LOSSAA
KO87QV
NOI3VI
KO83BC
KO91PO
LO04AD
KN96TB
LNO4NX
LO66BL
LO30LW
LO66PU
LN04XO
KO84U]J
KO73FU
LOSSAA
KN98XB
KO94MW
LO48TO
LO48UO
LN07CQ
KO85WV
LO49IM
LO20QB
NO33KV
LP30OF
KO950A
KN95QB
LO21XO0
LOSSDE
LO58KU

C. b. Kanaues

22
55
56
67
63
44
59
42
45
38
52
47
47
48
47
38
32
41
33
55
41
10
33
51
31
25
28
37
24
23
42
22
19
43
26
37
25

16
45
48
60
56
38
46
42
31
37
45
41
42
44
35
33
24
38
30
47
36

27
41
30
23
28
31
24
17
37
20
19
39
22
34
22

bromnerens 1

27484
19588
20497
17540
17599
17273
19374
15049
21127
14991
16068
16406
15173
14033
16062
14376
15267
12512
12686
13072
12946
12208
13324
13271
10155
10972
9794
11438
9563
11051
9971
9860
8950
10008
9885
9480
9072

17492
16617
16570
15906
15842
15693
15236
15049
14984
14800
14279
14028
13711
13468
12930
12842
12135
11706
11643
11551
11433
11032
10617
10592
10085
10068
9794

9735

9563

9343

9274

9126

8950

8794

8543

8199

8168
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

I'maBHBII Cyaps

UA3MRS
RT7G
R7NP

RU9UB
R7AM
RSCAA
RC7LS
RIMQ
RIAE

RA4NCQ

UA4WBC

RAIUKW
R3XM

UA3AVY

RAIQFY

EW6FS
RA4DR
RZIYW
RSOAK
RASUU
R3VE
RW3XL
RU6AX

RW3VM

R6BT
R3MW
RAIFMT
EW7W
RWOUI
RJTM
RK9CC
RI1QA
RA3IM
EUIAI
RU3DD
R4NCC
UAIYIM

/ *;ﬁ;,/-

\[ 2=y

KO97VQ
LNO5SWB
LN17CM
NO33WR
KNI95SMA
MO06KO
LNOSDH
KO58CS
MOO05SD
LOS58CQ
LO66CK
NO34DN
KO85GB
KO95BI
KO89NI
KO35LB
LO31EP
NOO3PT
NOI14KX
NO36AB
LO16BF
KO84DM
KNO95SNA
KO9%4DI
KN94DU
LOO07DL
LO87CX
KOS3EW
NO33HU
KN97KE
MOO6PT
KO99VI
KO56TL
KO33SV
KO84RU
LOS7RS
NOO3PT

C. b. Kanaues

35

21
30
46
40
11
17
37
28
27
26
42
40
23
18
25
20
23
25
15
23
35
28
38
35
29
22
36
23
25
13
12
17
32
20
14

27

18
28
42
38
10
13
30
22
25
26
39
36
15
17
19
19
19
20
15
22
34
27
32
13
25
19
34
22
24

12
16
24
17
13

bromnerens 1

10456
9726
8282
7534
8322
7710
7218
9052
8889
8601
7324
6916
7601
7379
9557
6453
8032
6779
7292
8005
6049
6145
6243
5788
6406
13428
6268
6145
5481
5196
4843
5614
4303
4277
5165
4587
4241

8014
7734
7436
7363
7318
7186
7144
7077
7028
6956
6920
6916
6849
6697
6552
6453
6445
6395
6134
6070
6049
5995
5921
5713
5580
5358
5263
5245
5174
4955
4598
4351
4303
4112
4048
3910
3887
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98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

I'maBHBII Cyaps

RK9FBW
R3FP
R7KR
RL3F

RIBAV/6

RN3QRY

RU3MS
RIYCR
R4NBK
UAILDW
RGS8U
UA3DSN
RX9YR
EUIAEX
EW7RF
R6CR
R3FI
UAIMBQ
RX3XQ
RA3TES
UB3GBJ
RWOST
RATC
RWYOUET
RK9CB

UA4LKU

RAIMKL
R4CU

UAILX
RX3DR
R2DMD

RN4AT/3

UA3YCX

UA3NCN

RU1QQ
RSCR
RZ5A

V%

/‘/

LOSSHB
KOS60B
KNS8SFI
KO95AQ
KN93XM
KO910H
KO98HA
NO13UI
LO48TO
MO27UA
NO33NV
KO85XT
NOO3PT
KO33TT
KOS53ES
KN95OE
KO85XK
MO64QW
KOSSFE
LO15V]J
KO92NR
LO91HF
KN94BN
NO33MO
MOO6IT
LO34XE
MOG4PV
LO1INN
MO27UE
KO85WL
KO95BV
LNO9GW
KO73DE
LO28SJ
KO99WF
MOO08JU
KO85UU

C. b. Kanaues

31
32
21

15
16
16
17
17
25
11
14
11
12
24
19
14
16

21

16

26

20

17

20

11

15

12
13

27
23
18

15
10
15
12
13
23
11
13

21

18

14

15

10

15

22

16

16

11

13

10
12

bromnerens 1

4925
5959
4111
3908
3242
3163
4852
2975
4641
3510
3131
2720
3005
3361
3178
2931
2712
2477
2623
2426
5204
3321
2525
2309
2777
2108
1957
5768
1676
1548
1983
1854
1905
1298
1224
1423
1132

3867
3812
3463
3364
3242
3163
3023
2952
2925
2902
2738
2720
2651
2644
2541
2591
2573
2477
2435
2416
2281
2248
2226
2206
2018
1982
1929
1807
1676
1548
1503
1407
1321
1298
1224
1208
1107
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135
136
137
138
139
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144
145
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148
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151
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154
155
156
157
158
159
160
161
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RD3DS
RSMM
RAON
R2SCO
RA3ZJ
RSLBW
RINW
RW3AI
RU9CC
R6DAI
UA3MIF
UB9UVM
UBSCME
RSCEM
UA3YDR
RSCCH
R4ANBW
RAYMEM
RIMN
RA4YES
RILAU
UAILFA
UAILAQ
UA3XCR
R4FD
R3WBG
RW4CAB

KO84RW
MO75GB
MOG5RA
LO04QW
KOS0KJ
MO27UA
KP71HU
KO85QP
MO06WH
KNO9SNA
KO98IB
NO330L
LO97XU
MO07BW
KO63EA
LO99NP
LO48TO
MO75BA
MO65QA
LO35DW
MO27SE
MO26VX
MO27TE
KO73GU
LO23BO
KO91BG
LO41IF

11
11

11
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bromnerens 1

1245 1026
1002 1002
940 940
2331 890
852 826
782 764
3748 762
836 565
492 492
1079 452
814 423
416 409
518 386
364 364
326 326
370 284
284 284
194 179
194 138
134 134
114 93
95 88
80 80
30 30
8319 0
374 0
996
Kamaues C. b.

Kypunsiii 1O. A.



Crpanuna 1 u3 2 bronnerens 2

Yemnuonart Poccuu mo paguocnopry
(criopTHBHAs JUCHUILIMHA «paauocBsa3b Ha YKB»)
Howmep-xox BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.

Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabauua pesyabtaroB 00padoTku Beex nojyyeHHbix 'CCK oTryertos.
Bun nporpammel MO — paauocBssb Ha YKB, paguoctanuus ¢ 2-3 yyacTHUKaMHU
(MHOTO TUAITa30HOB, MY>KUWHBI/KEHIITHBI).

Broaiaerens Ne2 I'CCK

. 3agBa. | 3acuumrt. | 3asBJa. [3acUHT.
Mecto @ Ilo3biBHOIM

JlokaTop QSO QSO | oukoB | 04YKOB

1 RM7T LNO9LP 109 103 95312 | 90741

2 UA3RUV LOO02KN 122 106 75992 | 70816

3 RV3AQ KO95VN 137 122 70655 | 63681

4 RA3W KO82AF 111 102 67573 | 59445

5 RA3RF LOO3WK 92 77 48004 | 40563

6 RK3X KO74VC 94 86 44001 | 40540

7 UA6AH KN94BU 89 77 47056 | 39462

8 RX6A KN96JR 89 75 46722 | 38697

9 R5DC KO95AR 110 87 45776 | 34299

10 UDG6F LN04WU 72 65 34252 | 30115
11 UA6LQZ LNO9GP 73 61 33132 | 28267
12 R3ZpP KO80IO 53 49 29205 | 27808
13 RK3LC KO54XP 56 51 31504 | 27040
14 RA4W LO66PX 66 59 29874 | 25936
15 R5PM KO93CQ 78 67 27032 | 22589
16 RK3XWO KO85GE 83 72 28075 | 22340
17 R20A KO9INT 63 57 23816 | 22009
18 UA4PKA LO64GO 47 43 23169 | 21370
19 R3KBO KO83RK 78 65 26247 | 20639
20 R8CN LO86QV 58 56 19973 | 19408
21 RK3E KO83FB 60 48 19442 | 15621
22 RASAWA MO050] 59 51 19000 | 15339
23 RK9Y MO92GW 29 28 16696 | 15308
24 R8CF LO98JV 49 42 15238 | 12796
25 R4NAA LOS5S8AB 35 34 12006 | 11941

I'naBHBII cyabs (? fffz z’/ C. b. Kanaues



Crpanuna 2 u3 2

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

UGSF
RNI9F
RX6AA
R8CAD
RK3DWW
R2VA
R7GU
RXSA
RM9CM
RK5SW
RCIU
UATKWM
RCIMAA
RU6C
RIMBYV
R8CU

EXE

FEOPC

LO98IV
LOSSTU
KN950D
MOO06KP

KO95FI
LOO6BF
LN04XX
KO84QS

MOO07NL
KOS81CS
NO33MP
KN85FG
MO65]C
KN96NL

MO74AV

MO06GO

L

40
49
41
47
48
39
28
53
24
14
21

13
16

O | W

37
40
33
41
42
31
21
26
20
13
16
9
13
4
3
0

y
oanuii CCBK (’.’j{é[’/{’

bronnerens 2

12441
14147
12875
10573
9796
10723
7979
14546
4389
2861
2000
1076
793
4032
263
2466

11597
11014
9790
8815
8484
8382
6914
5454
3702
2729
1329
1076
793
596
120
0

Kamnaues C. b.

‘:.:-::,;ﬁ:/_—'é:—\ Kypunsiii 10. A

f/ :
I'naBHBII cyabs (? y. /‘/ﬂ“é C. b. Kanaues



Crpanuna 1 u3 6 Broniaerens 3

Bromiaerens Ne3 I'CCK

Yemuuonar Pocenu mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMILIMHA «paguocBs3b Ha Y KBy)
Howmep-kon BPBC - 145008181141.

Howmep cnoptuBnoro meponpusitusa B EKII - 7974.

Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabanna pe3y1bTaTOB HeKBAJIM(PHUIHUPYEMBIX TPy B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3p Ha YKB, paguoctanius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO
JMana3oHoB, My KUMHbI/KeHIIMHbBI) 1 MO — panuocssasb Ha YKB, paanocranuus ¢
2-3 ygyacTHUKaMH (MHOTO 1Mana30HOB, MY>KUMHBI/>KEHIIIUHBI ).

SO
Mecto I[lo3biBHOII = JlokaTop 3:‘;331' H(ggga. ii’:::)'];' rolt(:i(T)z
1 R3CT KO86QF 74 61 25254 | 20645
2 RT7D KN96CP 51 49 20348 | 19392
3 RD3ZA | KOSOGM 40 39 17309 | 16707
4. RA3P KO84TH 67 60 17540 | 15906
5. UA4CC | LO31DN 37 31 17990 | 15211
6 RW4HW | LO43QM 38 33 17323 | 15017
7 UA6Y LN04GI 45 39 16996 | 14326
8 R3EA KO8&3BC 52 45 16068 | 14279
9. R3KBF | KO91PO 47 41 16406 | 14028
10. RD3FD | KO95CO 60 57 14729 | 13983
11. R6CS KN95BW 44 42 15365 | 13808
12. | R4ANAW | LOS6NE 38 35 13658 | 12912
13. R3KK KO90RX 42 32 16087 | 12136
14. | RX4CQ | LO30LW 32 24 15267 | 12135
15. | RW4WE | LO66PU 41 38 12512 | 11706
16. R3PG KO84UJ 55 47 13072 | 11551
17. RO3X KO73FU 40 35 12916 | 11403
18. RT3G KO92UP 40 37 12046 | 11295
19. | RVOCVA | MOO7TA 50 46 12575 | 10793
20. RC3D KO75WS 48 35 14763 | 10504
21. R7KAP | KN75MB 29 25 11148 | 9549
22. | UA3DDL | KO%4MW 46 36 11701 | 9022
I'maBHbII Cyaps {? fff{;};&{/ C. b. Kanaues

JInana3zon 145 MHz.



Crpanuna 2 u3 6

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.

I'maBHbII Cyaps

R3RW
RCYF
R4DK
R6BU

RZ6DD

UA3MRS
R5AQ
R3SV

RA3QPY
RAGA

RU4WM
RIMQ

UA3MBJ
RIAE

R4NBQ

RV6CU

EW6FS
R7LP

UAGLNS

UAGAQN
R3XM

RA9FMT

EW7W
RWOF

UA4AQL

RA4NDS

RAIQFY

RA4NCX
RJTM

UA3RUF

UA4WHJ

RN6LRA
R7MU
R4HV

RK9CC

RW3VM

R4NAT

e

y
,¢f?f,~/f
Y St

Z

LO03NG
LOSSGF
LO21XO
LNO4AF
LN04MX
KO97VQ
MOO05OF
LO04AD
KO91MU
KN96TB
LO66AL
KO58CS
KO87QV
MOO05SD
LO48TO
KN95BD
KO35LB
KN96UW
LNO7KM
KN96VC
KO85GB
LO87CX
KO53EW
LOSSAA
LO20QB
LP30OF
KOSONI
LO49IM
KN97KE
LO02JU
LO66BL
KN98XB
LN07CQ
LO43RL
MOO6PT
KO94DI
LO48UO

C. b. Kanaues

37
40
26
35
33
35
38
34
35
32
29
17
31
37
22
35
14
27
22
28
34
29
18
23
16
15
18
15
23
23
24
19
18
18
25
25
19

29
35
22
33
33
27
30
30
30
29
25
13
20
30
22
33
14
24
20
26
31
25
16
23
12
13
12
15
22
19
19
18
18
13
24
24
18

Broniaerens 3

11186
10335
9885
8881
8366
10456
10342
8721
10049
8101
8424
9052
11185
8889
6569
6843
6453
7291
6142
6304
6145
6268
6145
5189
6477
5804
6549
5033
5196
6055
6432
5288
4792
6344
4843
4640
5240

8843
8651
8543
8419
8366
8014
7908
7791
7786
7732
7205
7077
7054
7028
6569
6526
6453
6151
5894
5518
5393
5263
5245
5189
5141
5070
5068
5033
4955
4903
4898
4875
4792
4670
4598
4565
4456



Crpanuna 3 u3 6

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

I'maBHbII Cyaps

RA3TLU
RA3IM
R7NP
R7AM
UA4WBC
RWIUI
R6AM
EU1AI
RA9UU
RA4NCQ
R3VE
RSCAA
RAIUKW
RA4DR
R4ANAM
UA3AVY
RN3QRY
RAIYMI
R6BT
RU3MS
RQYF
R4NCC
R7KR
RIYCR
RUGAX
RSOAK
UAILDW
RGS8U
UA9UJF
RL3D
R3FP
EUIAEX
R3FI
RZIYW
EW7RF
RK9FBW
RU9UB

L&

y
,¢f?f,~/f
\ A

Z

LO15WJ
KOS56TL
LN17CM
KN95SMA
LO66CK
NO33HU
LNO4NX
KO33SV
NO36AB
LO58CQ
LO16BF
MOO6KO
NO34DN
LO31EP
LOS8KU
KO95BI
KO910H
NOI13VI
KN94DU
KO98HA
LOSSDE
LOS57RS
KNS8SFI
NO13UI
KN95NA
NO14KX
MO27UA
NO33NV
NO33KV
KO85WV
KO860B
KO33TT
KO85XK
NOO3PT
KOS53ES
LOSSHB
NO33WR

C. b. Kanaues

18
12
16
32
19
28
26
13
18
19
11
26
20
18
17
26
15
16
26
16
21
17
18
15
22
15
17
25
21
20
23
11
19
12
12
20
18

13
12
13
28
17
26
18
12
15
16
11
24
20
13
14
24
15
15
22
10
18
14
15
14
21
12
13
23
19
18
18

18
11

19
17

Broniaerens 3

6357
4303
5082
5220
4584
4427
6048
4277
4917
4913
3689
4204
3594
4958
4242
3605
3163
3319
3684
4852
4296
3625
3595
2939
3231
3544
3510
3131
2781
3202
3681
3361
2712
2933
3178
2515
2330

4329
4303
4236
4216
4180
4120
4116
4112
4052
4038
3689
3680
3594
3537
3338
3225
3163
3128
3042
3023
3015
2948
2947
2916
2909
2908
2902
2738
2734
2709
2696
2644
2573
2549
2541
2409
2273



Crpanuna 4 u3 6

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

I'maBHbII Cyaps

R1QA
RA7C
UAGHFI
R6CR
RK9CB
R4NBK
R6DNV
RU3DD
RX9YR
UA3DSN
RIBAV/6
UA4LKU
UAILX
UB3GBJ
UAIYIM
R2DMD
RW3XL
RK3D
RN4AT/3
UA3NCN
RWOST
RSCR
R3MW
UA3YCX
RD3DS
RWYOUET
RSMM
RAIMKL
RAIN
UAIMBQ
R2SCO
RINW
RSLBW
RW3AI
RZ5A
RX3XQ
RU9CC

e

y
,¢f?f,~/f
Y St

Z/

KO99VI
KN94BN
LN04XO
KN95OE
MOO6IT
LO48TO
KN95QB
KO84RU
NOO3PT
KO85XT

KN93XM
LO34XE
MO27UE
KO92NR
NOO3PT
KO95BV

KO84DM
KO950A
LNO9GW

LO28SJ
LO91HF
MO08JU
LO07DL
KO73DE

KO84RW

NO33MO

MO75GB
MOG4PV

MOG65RA

MOG64QW

LO04QW
KP71HU

MO27UA
KO85QP
KO85UU
KOSSFE

MO06WH

C. b. Kanaues

12
23

13
10
12

10

16

12
11

N QN 0 0 Q| — W

Broniaerens 3

3492
2525
2558
2463
2777
3731
2260
3115
1891
1806
1776
1870
1676
3938
1637
1983
1475
1414
1854
1298
2367
1423
7558
1303
1245
1061
1002
995
940
923
2087
3128
690
836
578
521
492

2229
2226
2211
2171
2018
2015
2000
1998
1891
1806
1776
1744
1676
1651
1637
1503
1475
1414
1407
1298
1294
1208
1072
1037
1026
1018
1002
995
940
923
890
762
672
565
553
521
492



Crpanuna 5 u3 6

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

Mecto Ilo3bIBHOI

Al I N RSN I R ol ol e e

N e N N S N I e B e SO SN Y
Sl I IR I AN N Il I Il e

I'maBHbII Cyaps

UA3MIF
RA3ZJ
UB9UVM
UA3YDR
RSCCH
R4NBW
RAIMEM
UBSCME
RIMN
RA4YES
UAILFA
UAILAQ
RSCEM
RILAU
R3WBG
RW4CAB

UAGLQZ
RV3AQ
RA3W
RM7T
UA3RUV
R20A
R5PM
RK3LC
RK3X
UA4PKA
RK3E
RA3RF
R3ZP
R3KBO
R5DC
UAGAH
RK3XWO
RA4W

KO98IB 4
KO80KJ 3
NO330L 10
KO63EA 2
LO99NP 3
LO48TO 1
MO75BA 5
LO97XU 5
MO65QA 10
LO35DW 1
MO26VX 5
MO27TE 6
MOO07BW 2
MO27SE 5
KO91BG 2
LO411F 4
MO
JokaTop 3asBJ.
QSO
LNO9GP 73
KO95VN 76
KO8&2AF 62
LNO9LP 54
LOO02KN 65
KO9INT 49
KO93CQ 61
KO54XP 36
KO74VC 53
LO64GO 33
KOS83FB 48
LO03WK 50
KO80IO 34
KO83RK 58
KO95AR 59
KN94BU 46
KO85GE 49
LO66PX 38
C. b. Kanaues

SIS NN B = 0W B = NN O N =

IToats.
QSO

61
68
59
50
52
43
52
34
46
30
41
38
30
47
44
39
45
35

Broniaerens 3

814
408
336
326
370
284
194
310
194
134
95
80
52
62
374
996

3aaB.J.

O4YKOB

33132
28375
25281
22884
23170
17322
19116
14292
16205
14063
13846
16556
13409
16587
16694
14024
12029
11820

423
382
329
326
284
284
179
178
138
134
88
80
52
41

IHonts.
04YKOB

28267
24845
23593
20957
19460
15515
15489
13508
13352
12802
12205
12203
12012
11973
11373
11282
11228
10648



Crpanuna 6 u3 6

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

I'maBHBIN Cyabs f?jgﬁé%ﬁi C. b. Kanaues

UDG6F
RK3DWW
RX6A
RASAWA
R2VA
RS8CN
RNIF
RK9Y
R4NAA
R8CF
UGS8F
R8CAD
RM9CM
RXS5A
R7GU
RKSW
RX6AA
RC9U
RU6C
UATKWM
RCIMAA
RIMBYV
R8CU

LN04WU | 36
KO95FI | 48
KN96JR | 37
MO050J | 39
LO06BF | 35
LOS6QV | 35
LOSSTU | 33

MO92GW | 17
LOS8AB | 23
LO98IV | 33
LO98IV | 28
MOOGKP | 28
MOO7NL | 18
KO84QS | 32
LN04XX | 16
KOS1CS | 11
KN950D | 16
NO33MP | 13
KNO6NL | 8
KNSSFG | 6
MO65JC | 9

MO74AV | 5

MO06GO | 7

n CCBK

-
)
-8
g c
y:
'a

32
42
34
33
27
34
27
17
22
28
25
23
15
17
11
10

—_—
—_—

S W o N B

Broniaerens 3

10860
9796
8802
10410
9801
7523
9005
6820
6658
7574
7143
4483
3211
5722
3565
2157
1437
758
1138
566
445
263
1496

9207
8484
8237
8045
7460
7232
6906
6820
6593
6328
6299
3351
2998
2754
2716
2025
1274
687
596
566
445
120
0

{?fg{f/l‘ Kanaues C. b.

£'BK hﬁ%‘w—\ Kypunsiii 0. A.



Crpanuna 1 u3z §

JIMara3oHoB, MY>KUMHBI/KeHITUHBI) 1 MO — panguocBsas3bs Ha YKB, paguoctanius ¢

Yemuuonar Pocenu mo paauocnopry

Broniaerens 4

Broaiaerens Ned I'CCK

(cnopTHUBHAs TUCHMILIMHA «paguocBs3b Ha Y KBy)

Howmep-kon BPBC - 145008181141.

Howmep cnoptuBnoro meponpusitusa B EKII - 7974.
Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabanna pe3y1bTaTOB HeKBAJIM(PHUIHUPYEMBIX TPy B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3p Ha YKB, paguoctanius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO

2-3 yyacTHUKaMu (MHOTO JIMara30HOB, MY KYHHbI/>KEHITUHBI).

MecTto

Al Il Il RSN IR ol ol I o o

10.

NN = = == = =, =] =]
D= o0 0 ) kWD

I'maBHbI cyaps

Ilo3bIBHOI

RD3FD
RW4HW
UA6Y
R7KAP
R6CS
RT3G
RD3ZA
R6BU
RV6CU
RZ6DD
RVICVA
UAG6LNS
R4HV
RA3TLU
R3RW
RC7LS
RC3D
R4NAW
UA3RUF
RU4WM
UA4CC
R3SV

Id
\

&

# f

7 A 78
! i

'/
)

/L

IToars.
QSO

40
21
25
15
22
19
15
24
23
20
20
14
11
11
14
10
15
13
13
13
10
12

JInanazon 435 MHz.
SO
Joxatop 3asBa.
QSO

KO95CO 44
LO43QM 26
LN04GI 27
KN75MB 17
KN95BW 24
KO92UP 19
KO80GM 15
LNO4AF 25
KN95BD 28
LN04MX 20
MOO7TA 22
LNO7KM 17
LO43RL 11
LO15WJ 13
LOO3NG 15
LNO8DH 11
KO75WS 17
LOS6NE 14
LO02JU 13
LO66AL 14
LO31DN 11
LO04AD 13

C. b. Kanaues

3aaB.J.

O4YKOB

22986
23734
13612
13408
13054
10846
10754
10540
10756
8098
8742
9260
7648
7842
7794
7218
8320
7408
6520
6970
6348
6452

IHonts.
04YKOB

21016
18702
12076
12040
11102
10846
10754
10020
9316
8098
7922
7900
7648
7626
7370
7144
7106
6774
6520
6302
6196
5920



Crpanuna 2 u3 §

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.

I'maBHbI cyaps

UA4WHIJ
RN6LRA
RAGA
RWYF
RCYF
RAIYMI
R5AQ
RA3QPY
R7MU
R4NAM
UAGAQN
R7LP
RW3XL
R3MW
R3KK
UA4AQL
UA9UJF
R4NBQ
UAGHFI
RSOAK
R6DNV
UA3MBJ
R7AM
RQYF
RUGAX
RA4DR
R6AM
R7NP
UA3AVY
UA4WBC
RSCAA
RL3D
R6BT
RA3TES
R3VE
RI1QA
RU3DD

Id
\

&

# f

7 A 28
f ’,1'2/'1

4
)

/L

LO66BL
KN98XB
KN96TB
LOSSAA
LOS8GF
NOI3VI
MOO05OF
KO91MU
LN07CQ
LO58KU
KN96VC
KN96UW
KO84DM
LO07DL
KO90RX
LO20QB
NO33KV
LO48TO
LN04XO
NO14KX
KN95QB
KO87QV
KN95SMA
LOSSDE
KN95NA
LO31EP
LNO4NX
LN17CM
KO95BI
LO66CK
MO06KO
KO85WV
KN94DU
LO15V]J
LO16BF
KO99VI
KO84RU

C. b. Kanaues

11
14
15
12
17
13
15
14
10

14
10
13
12
10

15

15

14

10

13

13

10

11

O W B~ W

Broniaerens 4

11
9

14
12
14
13
11
13
10
8

12
9

12
10
10
5

12

O W &~ &

5800
8036
5876
5536
8356
5364
6476
5520
5002
4830
5294
4748
4670
5870
4236
4574
4458
3586
3244
3748
3496
3966
3102
3096
3012
3074
4106
2800
2922
2740
2606
3564
2722
2426
2360
2122
2050

5800
5742
5680
5536
5432
5364
5164
5096
5002
4830
4650
4600
4520
4286
4236
4202
3808
3516
3244
3226
3178
3150
3102
3096
3012
2908
2906
2800
2788
2740
2606
2550
2538
2416
2360
2122
2050



Crpanuna 3 u3 §

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

I'maBHbI cyaps

RUIUB
RA9UU
RA4NCQ
RX3XQ
RA4NCX
RA4NDS
RZIYW
UAIMBQ
RAIQFY
RIBAV/6
RK9FBW
R3XM
RU1QQ
RWYOUET
RW3VM
UA3DDL
RWIUI
R4NCC
RWIST
RAIMKL
UA3DSN
R4NBK
UA9YIM
RX9YR
R3FP
UB3GBJ
R7KR
RA3ZJ
R6CR
RZ5A
UA3YCX
UA4LKU
RAIUKW
RSCEM
UBSCME
RSLBW
UB9UVM

I,
\

&

# f

7 A 28
! i

4
)

/L

NO33WR
NO36AB
LO58CQ
KOS5FE
LO49IM
LP30OF
NOO3PT
MO64QW
KOSONI
KN93XM
LOSSHB
KO85GB
KO99WF
NO33MO
KO94DI
KO94MW
NO33HU
LO57RS
LO91HF
MO64PV
KO85XT
LO48TO
NOO3PT
NOO3PT
KOS60B
KO92NR
KNS85FI
KOS0KJ
KN950E
KO85UU
KO73DE
LO34XE
NO34DN
MO07BW
LO97XU
MO27UA
NO330L

C. b. Kanaues

S N S N N = Y = IR AN R
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2144
3088
2548
2102
1790
1692
1618
1554
3008
1466
2410
1456
1224
1248
1148
1122
986
962
954
962
914
910
1204
1114
1794
1266
516
444
468
386
602
238
166
104
96
92
80

2030
2018
1950
1914
1790
1692
1618
1554
1484
1466
1458
1456
1224
1188
1148
1122
986
962
954
934
914
910
850
760
632
630
516
444
420
386
284
238
166
104
96
92
80
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97.
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31.

I'maBHbI cyaps

RILAU
RINW
R2SCO

Ilo3LiBHOI

RM7T
RV3AQ
RA3W
UA3RUV
RA3RF
R3ZP
RK3X
R5DC
UAGAH
RA4W
RX6A
RK3LC
R3KBO
RSCN
UDGF
RK3XWO
R5PM
UA4PKA
R20A
RK9Y
R4ANAA
RSCF
RASAWA
R7GU
RNYF
RSCAD
UGSF
RK3E
RX5A
RX6AA
R2VA

Id
\

&

# f

7 A 28
f ’,1'2/'1

4
)

/L

MO27SE 2
KP71HU 1
LO04QW 1
MO
JlokaTtop 3asga1.
QSO
LNO9LP 30
KO95VN 43
KO82AF 37
LO02KN 34
LO03WK 29
KO80IO 19
KO74VC 29
KO95AR 35
KN94BU 27
LO66PX 22
KN96JR 27
KO54XP 15
KO83RK 20
LO86QV 19
LN04WU 19
KOS85GE 23
KO093CQ 17
LO64GO 12
KO9INT 14
MO92GW 9
LOS8AB 12
LO98JV 14
MOO050J 15
LN04XX 12
LO&STU 16
MOO06KP 15
LO98JV 10
KOS83FB 12
KO84QS 15
KN950D 13
LOO06BF 4
C. b. Kanaues

Broniaerens 4

IToars.
QSO

29
37
33
32
27
19
28
31
26
18
22
14
18
18
18
20
15
11
14
9
12
12
13
10
13
14
10

11

52
620
244

3aaB.J.

O4YKOB

26768
27782
24926
21226
17856
15796
15604
17758
13974
13678
11722
10952
9660
8870
9182
8458
7916
7354
6494
6244
5348
5996
5678
4414
5142
4622
3630
5596
4412
2486
922

52

IHonts.
04YKOB

26296
25046
21310
19892
16192
15796
14996
14782
12306
10912
10472
10096
8666
8596
8410
7100
7100
6816
6494
6244
5348
4800
4382
4198
4108
3996
3630
3416
2192
2020
922



Crpanuma 5 u3 5

Broniaerens 4

32, | RMOCM | MOONL | 6 | 5 | 1178 | 704
33, RCYU | NO33MP | 8 | 5 | 1242 | 642
| 34, | UATKWM | KN8FG | 3 | 3 | 510 | 510
. 35 | RKSW | KO8ICS | 2 | 2 | 496 | 496
. 36. | RCYMAA | MO65IC | 4 | 4 | 348 | 348
. 37. 0 RU6C | KN96NL | 4 | 0 | 1210 | O
38 | R8CU | MO06GO | 2 | 0 | 970 | 0

['maBHBIN Cyaps cofieB
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I'naBHBINA Cyabs (}W C. b. Kayaues
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Crpanuna 1 u3 3 bronnerens 6

Broaiaerens Ne6 'CCK

Yemuuonar Pocenu mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMILIMHA «paguocBs3b Ha Y KBy)
Howmep-kon BPBC - 145008181141.

Howmep cnoptuBnoro meponpusitusa B EKII - 7974.

Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabanna pe3y1bTaTOB HeKBAJIM(PHUIHUPYEMBIX TPy B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3p Ha YKB, paguoctanius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO
JMana3oHoB, My KUMHbI/KeHIIMHbBI) 1 MO — panuocssasb Ha YKB, paanocranuus ¢
2-3 ygyacTHUKaMH (MHOTO 1Mana30HOB, MY>KUMHBI/>KEHIIIUHBI ).

Jnanazon 1,3 GHz.
SO
Mecto I[lo3biBHOII | JIokaTop 38’;‘2’;1' H(ggg" ii’:::)'];' lg::ﬂ?:;’
1 RG3R LO03VK 22 16 27484 | 17492
2 R6CS KN95BW 16 15 17084 | 16604
3 RW4HW | LO43QM 12 10 19296 | 14528
4. | RD3FD | KO95CO | 20 19 | 13264 | 12836
5. R6BU LNO4AF 15 14 12740 | 12072
6 UA9FAD A LOSSAA 10 12208 | 11032
7 R3KK KO90RX 9 10456 | 10456
8 RC3D KO75WS 13 11 12732 | 10340
9. | RZ6DD |LN04MX | 14 13 10308 | 9724
10. | UAGLNS | LNO7KM 9 9 9180 | 9180
11. | RA3TLU | LOI5WJ 7 7 9136 | 9136
12. | R4HV LO43RL 7 7 9108 | 9108
13. UA6Y LNO04GI 13 10 10164 | 7628
14. | UA6GAQN | KN96VC | 11 11 7384 | 7384
15. R7LP KN96UW 8 8 6984 | 6984
16. | R4ANAW | LO56NE 7 7 6768 | 6768
17. | RA9YMI | NOI13VI 8 8 6272 | 6272
18. | RU4AWM | LO66AL 7 6 7156 | 5972
19.| R6AM | LNO4NX 8 8 5908 | 5908
20. | RANAT | LO48UO 6 5 5732 | 5612
21.  RV9CVA MOO7TA 7 7 5032 | 5032
22.  UA3MBJ KO87QV 6 5 5976 | 4780
I'maBHBIN Cyabs i?jf’z;ff C. b. Kanaues



Crpanuna 2 u3 3

Mecto Ilo3bIBHOMI

I'maBHbII Cyaps

23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

l.
2.

P

\

RD3ZA
RL3D
RWOYF

UAGHFI
UA3RUF
RCYF
RA3QPY
R6DNV
RL3F
RAIUKW
RU9UB
UA4CC
RA4NCX
UA9UJF
RA4NDS
RZIYW
R5AQ

UA4WHIJ

RQYF
UAIYIM
RA4NCQ

RSCAA

UA3AVY

R3FP
R3RW
R7NP
UA3DDL
RSCEM
RZ5A
UBSCME
RWIUI
RAGA

RM7T
UA3RUV

A _f" /
‘A
L

bronnerens 6

KO80GM 4 4 4628
KO85WV 8 7 4672
LO8SRAA 7 7 4324
LN04XO 6 6 4256
LO02JU 7 5 4500
LO88GF 8 7 6824
KO91IMU 7 5 4928
KN95QB 8 7 4252
KO95AQ 9 8 3908
NO34DN 5 5 3156
NO33WR | 4 4 3060
LO31DN 3 3 2872
LO49IM 3 3 2740
NO33KV 6 6 2732
LP30OF 3 3 2364
NOO3PT 3 3 2228
MOO50F 6 5 2556
LO66BL 3 3 2144
LO&8DE 6 6 2088
NOO3PT 2 2 1400
LOS58CQ 2 1 1140
MO06KO 3 3 900
KO95BI 4 3 852
KO860B 2 2 484
LOO03NG 3 2 608
LN17CM 1 1 400
KO%4MW 1 1 364
MOO7BW | 2 2 208
KO85UU 1 1 168
LO97XU 1 1 112
NO33HU 1 1 68
KN96TB 1 1 56
MO

3aasJ. ([ToaTs. |3asgB..

Jokatop "6 QSO | oukos

LNO9LP 21 21 36672
LOO02KN 19 18 25692
C. b. Kanaues

4628
4476
4324
4256
4072
4068
3688
3616
3364
3156
3060
2872
2740
2732
2364
2228
2164
2144
2088
1400
968
900
684
484
404
400
364
208
168
112
68
56

IToaTs.
04YKOB

36672
25560



Crpanuna 3 u3 3

I'maBHbII Cyaps (] ’f% 4 z,/— C. b. Kanaues
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RV3AQ
RK3X
RA3RF
RX6A
UDG6F
R5DC
RA3W
UA6AH
RA4W

. | RK3XWO

RX6AA
R8CN
RK3LC
RASAWA
RK9Y
UA4PKA
UGSF
R8CF
R8CAD
RXSA
RKSW
RU6C

KO95VN
KO74VC
LO03WK
KN96JR
LN04WU
KO95AR
KOS82AF
KN94BU
LO66PX
KO85GE
KN950D
LOS6QV
KO54XP
MO050]
MO92GW
LO64GO
LO98IV
LO98IV
MOO06KP
KO84QS
KOS81CS
KN96NL
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bronnerens 6

14072
12192
13592
11888
9644
11324
10436
9620
4376
7588
5544
3580
6260
2912
3632
1752
1668
1668
1468
4412
208
1228

13364
12192
12168
10700
8460
8144
7612
7156
4376
4012
3820
3580
3436
2912
2244
1752
1668
1668
1468
508
208
0



Crpanuna 1 u3 2 Bromizerens 6

Broaiaerens Ne6 I'CCK

Yemuuonar Pocenu mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMILIMHA «paguocBs3b Ha Y KBy)
Howmep-kon BPBC - 145008181141.

Howmep cnoptuBnoro meponpusitusa B EKII - 7974.

Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabanna pe3y1bTaTOB HeKBAJIM(PHUIHUPYEMBIX TPy B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3p Ha YKB, paguoctanius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO
JMana3oHoB, My KUMHbI/KeHIIMHbBI) 1 MO — panuocssasb Ha YKB, paanocranuus ¢
2-3 ygyacTHUKaMH (MHOTO 1Mana30HOB, MY>KUMHBI/>KEHIIIUHBI ).

Jnanazon 5,7 GHz.

SO

. 3assia. Hoars. 3assi. IloaTs.
Mecro ITo3biBHOI | JIokaTop QSO QHSO - Oqios

Mecto Ilo3niBHOII

1 RT7G |LNO5SWB 9 7 9726 | 7734
2 R6BU LNO4AF 9 8 8844 | 7386
3 RZ6DD | LN04MX 9 8 7812 | 6300
4 RK3D | KO950A 4 4 5310 | 5310
3. UA6Y LNO04GI 9 6 8460 | 5208
6 R7LP KN96UW | 4 3 4806 | 3816
7 UAG6HFI | LN04XO 5 4 2628 | 1932
8 UA3RUF | LO02JU 1 1 198 198
9. | UA3DDL KO4MW 1 1 84 84
10. RIYCR | NOI13UI 1 1 36 36
11. | RA9YMI | NOI13VI 1 1 36 36
12. RO3X | KO73FU 1 1 30 30
13. | UA3XCR KO73GU 1 1 30 30
14. R6CS | KN9SBW 8 0 9432 0
MO

TokaTo 3aasJ. Iloars. [3asasa. IloarTs.
P QSO | QSO | ouxos  ouxom

1 UA6AH | KN94BU 6 5 7866 | 7146

2. RA3W | KO82AF 3 3 6930 | 6930

3. RX6A KN96JR 8 5 11238 | 6672

4 UA3RUV | LO0O2KN 4 4 5904 | 5904

5 RM7T LNO9LP 3 2 6816 | 4644
I'naBHBIN Cyabs ij /’;ffz;‘{’ C. b. Kayaues



Crpanuna 2 u3 2 Bromizerens 6

6 | UD6F [LNO4WU[ 6 | 5 4566 | 4038
7. | RX6AA |KN95OD | 4 | 3 | 3408 | 2676 |

endapaiii CCBK (727 Kanaven C. B.
~ /
"

}E‘_‘:\—:——Ti\__ﬁ—‘_‘ Kypunsiii 1O. A.

['maBHBIA cyabs Q % C. b. Kanaues
.



Crpanuna 1 u3 1 bronnerens 7
Broanerens Ne7 I'CCK

Yemuuonar Pocenu mo paauocnopry
(cnopTHUBHAs TUCHMILIMHA «paguocBs3b Ha Y KBy)
Howmep-kon BPBC - 145008181141.

Howmep cnoptuBnoro meponpusitusa B EKII - 7974.

Hata npoBenenus 4-5 uronst 2022 1. Mo MECTY HaX0KJI€HUS YYaCTHUKOB.
Tabanna pe3y1bTaTOB HeKBAJIM(PHUIHUPYEMBIX TPy B BUAAX NPOrpaMMbl
SO — paguocss3p Ha YKB, paguoctanius ¢ OJHUM Y4aCTHUKOM (MHOTO
JMana3oHoB, My KUMHbI/KeHIIMHbBI) 1 MO — panuocssasb Ha YKB, paanocranuus ¢
2-3 ygyacTHUKaMH (MHOTO 1Mana30HOB, MY>KUMHBI/>KEHIIIUHBI ).

Jnana3zon 10 GHz.

SO

3aasJ. Iloars. 3aas.u. [Moars.

Mecro Ilo3biBHOl JlokaTop QSO | QSO | ouKoB  oukoB

1 RK3D |KO950A | 3 3 2226 | 2226

2 R7LP  KNO6UW | 2 2 2016 | 2016

3 RX3DR KO8SWL | 2 2 1548 | 1548
MO

o 3asasi. IloaTs. 3aasa. IloaTs.
Mecro ITo3uiBHol | JIokaTop QSO ng ICOE O‘liOB

1 RX6A | KN96JR 3 2 2616 | 2616
2 RM7T | LNO9LP 1 1 2172 | 2172
3 UA6AH KN94BU 1 1 1572 | 1572
4 RV3AQ |KO95VN 1 1 426 426
5 RU6C | KN96NL 1 0 0 0




Yemuuounar Pocenu mo paauocnopry
(cmopTUBHAs TUCHUILIMHA «paguocBsi3b HaA YKBy)
Howmep-xox BPBC - 145008181141.
Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.
Jarta npoBeaenus 4-5 utons 2022 r. 1o MECTY HaXOXK/JI€HUSI YYaCTHUKOB.

Cnpaska o0 koJm4yecTBe cy0bekToB PD, npuHABIINX yUacTHe B

COPEBHOBAHMU
1. | Anraiickuii kpait 22. Ilepmckuii kpai.
2. | bearoposackas o61acTh 23. | Pecnybnuka Kapenus
3. | bpsiuckas obnacThb 24. Pecriybnuka Appires
4. | Bnagumupckas obnacte | 25. Pecniyoimka Kpeim
5. | Boarorpaackas obnacte | 26. | Pecny6nuka Tarapcran
6. | Bosoroackas o6i1acTh 217. PocroBckas o0nacthb
7. | Boponexckas obiactb 28. Psi3anckas o6nacth
8. | r. MockBa 29. Camapckast 00J1acTb
9. | r. Cankr-IleTepOypr 30. | CapaToBckas 00acTh
10. | Kamyxckast 061acTb 31. | CsepanoBckas 001acTh
11. | KemepoBckas 0651acTh 32. CwmoneHnckas 001acTh
12. | KupoBckast 061acth 33. | CraBpononbCckuil Kpai
13. | KpacHogapckuii kpaii 34, TamOoBCKast 00J1acTh
14. | Kypckast 06macthb 35. TBepckas obactb
15. | Jluneukas o0nacth 36. Tynbckas 001acTh
16. | MockoBckast 0651acTh 37. TroMeHckas 0071acThb
17. | Hmkeroponckast obnacts | 38. | Yamyprcekast Pecrybnuka
18. | HoBocubupckas obnacte | 39. | YupsHOBCKas 00JacTh
19. | Omckas o6nacthb 40. | YensOuHCKas 001acTh
20. | OpenOyprckas oomacth | 41. | UyBamickas PecryOnmka
21. | OpnoBckas 001acTh 42. | SlpocnmaBckasi 06JacTh

I'maBHBII Cynbs COf

{7 jf){//’/f Kanaues C. b.




CIIPABKA
0 COCTaBe U KBATH(UKALMK CIIOPTUBHOMN CyJIEeHCKON KOJUIeTUr
Yemnuonara Poccuu mo paguocnopry
(cmopTUBHAs TUCHUILIMHA «paguocBsi3b Ha YKBy)
Howmep-xox BPBC - 145008181141.

Howmep cnioptuBnoro meponpusitusi B EKII - 7974.
Jarta npoBeaenus 4-5 ntons 2022 . 1o MECTY HaXOXKJI€HUSI YYaCTHUKOB.

Ne Ksaaundmu-
n/n | ®amuaus, Uvs, KAllMOHHAS Pernon JloJxkHOCTH
OT14yecTBO KaTeropus
Kanaues Cepreit YensOunckas | [maBHBIN Cyabs
1. | bopucoBuu CCBK 00J1aCTh
Kypunsriit FOpuit r. UensOunck | ['maBHBIN ceKpeTaphb
2. | AnekceeBuu CCBK
NBakun Bnagumup r. UensOuHck | 3aM. rJIaBHOTO CYJIbH MO
3. | BmagumupoBud 001IMM BOTIpOCcam

Kypunsiii 0. A.




Yaocrosepenus u IIpukassl Munucrepersa cnopra Poceniickoin @egepauuu
0 npucBoeHun Kpagnpurkaunonnoi kareropuu CCBK.

1. KanaueB Cepreit bopucosuu — Pacniopspkenue Ne 84 ot 25.11.2019 ropa.
2. UBakun Biagumup Brnagumuposuy — Pacniopsikenue Ne 84 ot 25.11.2019 ropa.
3. Kypunsbiii FOpuit AnekceeBuu — Pacniopsikenue Ne 181 ot 21.06.2021 ropa.

POCCHACKOR OF TEPAILAM

YAOCTOBEPEHHE
CCBK % 046529

MHHHCTEPCTBO CITOPTA
POCCHHCKOH @EEPALIHH

YAOCTOBEPEHHE
CCBK N 046528

© Bhapumup
___ BaapumupoBMd
~ ARNAETCA
> CYIBER
A HBATENOFHH
pagHocnopry.

a3 Ne J41HT «_01 »__ oxrsGps 2015 1.

waD p== B Mymza

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
POCCHHCKOM DEAEPAIIHN

YAOCTOBEPEHHE
CCBK N 051.061

- Kypunmia

2 Kypunsii 1O. A.




